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Mono Electric 2011 yilinda Gretime basladi. Uretimini istanbul Hadimk&y’de 14.000 m? kapali alanda kurulmus
fabrikasinda en yeni teknolojileri kullanarak yiiksek kalitede gerceklestirmektedir. Uriin gamini siva alti anahtar
ve priz serisi, siva Ustl anahtar serisi, sigorta kutusu serisi, grup priz serisi ve aksesuar serileri olusturmaktadir.
Mono Electric bu alanda en modern teknolojiye sahip kalite laboratuar ekipmanlari ile ISO 9001 Kalite Yonetim
Sistemi’ne sahiptir. Urettigi tim Grinlerin marka ve dizaynlari, Tirk Patent Enstitiisi tarafindan ve diinyada 136
Ulkede tescillendirilmistir.

W Vizyonumuz:
- Yasadigimiz gliven ortamini tim dinya ile paylasmak,
- Insanlhigin faydasina olacak driinleri, onlarin istedigi sartlarda sunmak,
- Faaliyet alanimizda, tasarimlarimizi diinyanin her yerinde en guvenilir, estetik ve ergonomik diizeyde sunmak.

& Misyonumuz:
- Temsil ettigimiz sektérde dncl rol Ustlenmek,
- Urinlerimizle, insanlarin giivenligini, mutlulugunu ve faydasini gézetmek,
- Insanlarin begenisine sundugumuz Griinleri, en makul fiyatlarla ulastirmak.
W Stratejimiz:
- En yeni teknolojileri etkin sekilde kullanmak,
- Hedef kitleye ulasmada en etkin yollari kullanmak,
- En yeni, en cazip tekniklerle Grtnlerimizi Gretmek,
- Isletme kaynaklarini en etkin ve en verimli ydntemlerle kullanmak,
- Lider organizasyonlarin, sektorel deneyimlerinden faydalanarak onlarla ayni hatalari tekrarlamamak,
- lletisim ve ulasilabilirlikte en etkili yollari kullanmak.
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Mono Electric began manufacturing in 201 1. Its manufacture is carried out using the latest technology in the
factory built in a closed area of 14.000 m? in Hadimkoy, Istanbul at a high quality. The product range consists of
flush mounted switch and socket series, surface mounted switch series, distribution boxes, group socket

series and accessory series. Mono Electric has the ISO 9001 Quality Management System with its state-of-the-art
quality laboratory equipments. The trademarks and designs of all the products produced have been registered
by the Turkish Patent Institute.

W Our Vision:
- Provide high quality products for use of the whole world,
- Carry out production at international standards that consumers need,
- Offer aesthetic and ergonomic design to large masses of consumers and provide high confidence.

W Our Mission:
- Assume a leading role in this field,
- Add technology, safety and comfort to life with our products,
- Offer our products to consumers at reasonable prices in the market.

W Our Strategy:
- The most effective use of new technologies,
- Reach the target market through correct channels,
Produce our products at international standards,
Make use of business resources by the most efficient methods,
- Use experience in the field and add value to the industry with our experience and knowledge,
Be always accessible to consumers and other business partners, establish powerful communication.

@ TSEK A CE ISO 9001 : 2008
TUVRheinland
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SISTEM PRENSIBI THE SYSTEM PRINCIPLE

TEK MEKANIZMA 9 SERI 9 SERIES WITH JUST ONE MECHANISM

Diigme Diigme
Cover Plate Cover Plate
Siva Alt1 Vida
Baglantili Mekanizma
Flush Mounting
Mechanism Screwed

Siva Alti Klips
Baglantili Mekanizma
Flush Mounting
Mechanism Screwless

Cerceve Cerceve
Frame Frame

Kisisellestirilmis rnrw—-q Ki§i‘se||‘e§tiri|mi§ .
Vidali Anahtar Klipsli Anahtar !

Customised | Customised [
Screwed Switch 2 Screwless Switch L

Mono Electric’i en esnek anahtar serilerinden biri haline A system with many different combination possibilities that’s what
getiren bircok farkh kombinasyon imkanina sahip bir sistem. makes Mono Electric one of the most flexible switch ranges around.

DUGME RENKLERI COVER PLATE COLOURS
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Beyaz / White Krem / Cream Kiraz / Cherry

1‘_0“‘ — B! S
Gumds / Silver Fime / Fume Acik Fiime / Light Fume  Titanyum / Titanium  Antrasit/ Anthracite
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CLEAN DESIGN  MINIMAL LINES

Temel unsurlara odaklanan DESPINA, sade ve gekici
tasarim hayranlari icin ideal bir anahtar serisi. Form ve
malzemede minimal ¢izgi prensibi ile tasarlanan
DESPINA, dogrusal bir tasarima ve keskin bir gériinime
dayaniyor. DESPINA'nIn beyaz ve krem olmak tizere

2 renk secenegi bulunuyor.

Focusing on the essentials, DESPINA is the ideal switch serie
for fans of clean and attractive designs. With the principle
of minimal lines - in shape and material, DESPINA is based
on a linear design and a discreet appearance. With its solid
appearance and modern line, DESPINA avaliable in white
and cream colours.

RENKLER COLOURS

| l
g
Beyaz / White

Krem / Cream
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ANTIBAKTERIYEL HIiJYEN ANTIBACTERIAL HYGIENE
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LS Normal Uriin

Regular Product

Antibakteriyel Uriin
Antibacterial Treated Product

Designed for use in hospitals, health centres, nursing
homes and schools, the innovative antibacterial
switches use a special material, Silver (Ag+) ions to
destroy bacteria and fungi coming in contact with the
surface of the product.

While conventional switches are a breeding ground for
pathogenic germs the antibacterial switches stops the
reproduction and mutation of these cells, aiding
infection control.

Hardwearing and suitable for use in demanding
environments, the material used to create antibacterial
products ensures that the switches offer protection from
a wide variety of pathogenic germs for many years
without the use of any chemical coatings. Atmospheric
moisture triggers a release mechanism within the
product’s structure sending silver ions to the surface

of the switch on a continuous basis to ensure that it is
always effective with no maintenance or adjustments
required.
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GORSEL / IMAGE

ANAHTAR GRUBU
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ISIKLI ANAHTAR GRUBU
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PRiZ GRUBU

ILETISIM GRUBU

ELEKTRONIK GRUBU

ERCEVE GRUBU

Mekanizma + DUgme (Beyaz | Krem)

Mechanism + Cover Plate (White | Cream)

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104
500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX32-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD
SCREWED CODE

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-00XX04-120
500-00XX05-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
210-000600-009
210-000600-007

102-XX0000-160
102-XX0000-161
102-XX0000-162
102-XX0000-163
102-XX0000-164
102-XX0000-166
102-XX0000-165

XX: 01 BEYAZ, 17 KREM

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Anahtar

L-D Komitator

L-D Veavien

L-D Ara Veavien

L-D Komitator Veavien
L-D Uclii Anahtar

L-D Uclu Veavien

L-D Light

L-D Zil

L-D Etiketli isimli Zil
L-D Kapi Otomatigi
L-D Jaluzi Kumanda
L-D Jaluzi Kumanda Tek Tuslu
L-D Klima Anahtari
L-D Isitici Anahtari

L-D Isikli Anahtar
L-D Isikli Komitator
L-D Isikli Light

L-D Isikli Zil (220V)
L-D Isikli Veavien

L-D Priz

L-D Toprakli Priz

L-D Kapakli Toprakli Priz

L-D Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D ikili Toprakli Priz

L-D ikili Priz

L-D Kapakli Cocuk Korumali Toprakl Priz
L-D UPS Priz

L-D Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Data Prizi (Cat6)

L-D ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D F Konnektér Baglanti Aparati

L-D ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Tv-Sat-Gegisli

L-D Tv-Sat-Sonlu

L-D 2’li Muzik Yayin Prizi

L-D USB Data

L-D HDMI Data

L-D Tv-R-Sat Gecisli

L-D Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Data Prizi (Soketsiz)

L-D ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Kablo Cikis Kapagi

L-D Energy Saver Optik (24V)

L-D Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Rfid Energy Saver

L-D Dimmer 800W

L-D Dimmer Filtreli 500W

L-D Veavien Dimmer 300W

L-D Muzik Yayin Anahtari

L-D Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Réle 11 Pin Soketli
Energy Saver ince Kart Baskil

Kapi ve Pencere Switch

Despina Tekli Cerceve
Despina ikili Cerceve
Despina Uclii Cerceve
Despina Dortlu Cerceve
Despina Besli Cerceve
Despina Altili Cerceve
Despina ikili Priz Cerceve

FiYAT / PRICE KOLi ADET
IN BOX

12,00 120
14,00 120
14,00 120
18,00 60
18,20 60
16,00 60
20,00 60
12,50 120
12,50 120
16,00 60
12,50 60
18,70 60
20,00 60
33,00 60
33,00 60
19,00 60
20,00 60
19,50 60
19,50 60
20,20 60
12,00 120
13,50 120
14,50 120
15,50 120
22,00 50
18,00 60
16,50 60
15,50 100
14,80 120
22,00 120
42,50 60
63,00 60
15,00 120
19,00 60
33,00 60
45,00 60
27,00 120
27,00 120
72,00 60
72,00 60
72,00 60
40,00 12
60,00 12
82,00 60
35,00 60
35,00 60
11,00 60
11,00 60
11,00 60
163,00 1
24,00 1
335,00 1
69,00 30
112,00 30
112,00 30
112,00 12
60,00 30
300,00 1
320,00 1
430,00 1
300,00 1
285,00 1
315,00 1
150,00 1
150,00 1
18,00 1
20,00 1
2,20 120
6,00 80
8,50 90
12,00 40
15,00 40
18,00 40
4,50 80

XX: 01 WHITE, 17 CREAM colours in code.
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clespina

GORSEL / IMAGE

KLIPSLi KOD
SCREWLESS CODE

VIDALI KOD
SCREWED CODE

Komple (Beyaz | Krem)
Complete Product (White | Cream)

URUN ADI / PRODUCT NAME

ANAHTAR GRUBU

102-XXXX35-100
102-XXXX35-102
102-XXXX35-109
102-XXXX35-111
102-XXXX33-111
102-XXXX32-114

102-XXXX35-105
102-00XX35-107
102-XXXX35-129
102-XXXX35-104
102-XXXX35-113
102-XXXX35-159

102-XXXX25-100
102-XXXX25-102
102-XXXX25-109
102-XXXX25-112
102-XXXX23-111
102-XXXX22-114
102-XXXX02-108
102-XXXX25-105
102-XXXX25-107
102-XXXX25-129
102-XXXX25-104
102-XXXX25-113
102-XXXX25-159
102-XXXX06-115
102-XXXX06-141
102-XXXX06-154

Despina Anahtar

Despina Komitator

Despina Veavien

Despina Ara Veavien
Despina Komitator Veavien
Despina Uglii Anahtar
Despina Uclii Veavien
Despina Light

Despina Zil

Despina Etiketli isimli Zil
Despina Kapi Otomatigi
Despina Jaluzi Kumanda
Despina Jaluzi Kumanda Tek Tuslu
Despina Klima Anahtari
Despina Ucli Klima Anahtari
Despina Isitici Anahtari

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

.

102-XXXX35-101
102-XXXX35-103
102-XXXX35-106
102-XXXX35-155
102-XXXX35-110

102-XXXX25-101
102-XXXX25-103
102-XXXX25-106
102-XXXX25-155
102-XXXX25-110

Despina Isikli Anahtar
Despina Isikll Komitator
Despina Isikli Light
Despina Isikli Zil (220 V)
Despina Isikli Veavien

PRiZ GRUBU

102-XXXX32-116
102-XXXX31-117
102-XXXX31-118
102-XXXX31-119
102-XXXX31-158

102-XXXX33-122

102-XXXX22-116
102-XXXX21-117
102-XXXX21-118
102-XXXX21-119
102-XXXX21-158
102-XXXX04-120
102-XXXX05-121
102-XXXX23-122

Despina Priz

Despina Toprakli Priz

Despina Kapakli Toprakli Priz

Despina Cocuk Korumali Toprakli Priz
Despina Kapakli Cocuk Korumali Toprakli Priz
Despina ikili Toprakl Priz

Despina ikili Priz

Despina UPS Priz

ILETISIM GRUBU

102-XXXX05-124
102-XXXX25-124
102-XXXX05-125
102-XXXX05-126
102-XXXX05-130
102-XXXX05-131
102-XXXX05-132
102-XXXX05-137
102-XXXX05-138
102-XXXX05-139
102-XXXX05-140
102-XXXX05-146
102-XXXX05-142
102-XXXX05-144
102-XXXX05-145
102-XXXX05-148
102-XXXX05-149
102-XXXX05-150

Despina Numeris Telefon Prizi (Rj 11)
Despina Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
Despina Data Prizi (Cat6)

Despina ikili Data Priz (2xCat6)

Despina F Konnektdr Baglanti Aparati
Despina ikili Numeris Priz (Cat3)

Despina Data+Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
Despina Tv Prizi Ekranli Gegisli

Despina Tv Prizi Ekranh Sonlu

Despina Tv-Sat-Gegisli

Despina Tv-Sat-Sonlu

Despina Tv-R-Sat Gegisli

Despina 2’li Muzik Yayin Prizi

Despina USB Data

Despina HDMI Data

Despina Tekli Uydu Prizi Gegisli

Despina Tekli Uydu Prizi Sonlu

Despina Data Prizi (Soketsiz)

ELEKTRONIK GRUBU

102-XXXX05-136
102-XXXX05-152
102-XXXX25-136
102-XXXX05-134
102-XXXX05-135
102-XXXX05-147
102-XXXX06-123
102-XXXX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
102-XXXX05-186
102-XXXX05-187
210-000600-009
210-000600-007

Despina Energy Saver Optik (24V)
Despina Energy Saver Optik (220V)
Despina Rfid Energy Saver

Despina Dimmer 800W

Despina Dimmer Filtreli 500W
Despina Veavien Dimmer 300W
Despina Mizik Yayin Anahtari
Despina Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Réle VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Saver Rdle 11 Pin Soketli

L-D Otel Uyari Sistemi i¢ Unite

L-D Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Logo Baskili
Kapi ve Pencere Switch

CERCEVE GRUBU

102-XXXX00-160
102-XXXX00-161
102-XXXX00-162
102-XXXX00-163
102-XXXX00-164
102-XXXX00-166
102-XXXX00-165

XXXX: 0101 BEYAZ, 1717 KREM

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

Despina Tekli Cerceve
Despina ikili Gerceve
Despina Uclii Cerceve
Despina Dortlu Cerceve
Despina Besli Cerceve
Despina Altili Cerceve
Despina ikili Priz Cerceve

FiYAT / PRICE | KOLi ADET
(L
11,90 100
13,30 100
13,30 100
17,70 50
17,70 50
15,30 50
19,70 50
12,20 100
12,20 100
15,70 50
12,20 50
17,70 50
18,70 50
31,70 50
31,70 50
31,70 50
18,70 50
20,70 50
19,20 50
19,20 50
20,70 50
11,70 100
12,70 100
13,40 100
14,00 100
15,00 50
22,00 50
18,50 60
14,70 100
13,70 100
20,70 100
41,70 50
61,70 50
13,70 100
31,70 50
43,70 50
26,70 100
26,70 100
71,70 50
71,70 50
81,70 50
71,70 50
37,70 10
56,70 10
34,70 50
34,70 50
10,20 50
161,70 1
23,70 1
331,70 1
68,70 30
111,70 30
111,70 30
111,70 30
58,70 30
300,00 1
320,00 1
430,00 1
300,00 1
285,00 1
315,00 1
150,00 1
150,00 1
24,70 1
52,00 1
18,00 1
20,00 1
1,70 120
5,50 80
8,00 90
11,00 40
14,00 40
17,00 40
4,00 80

XXXX: 0101 WHITE, 1717 CREAM colours in code.




despina

GORSEL / IMAGE

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

VIDALI KOD
SCREWED CODE

Mekanizma + Digme (Beyaz | Krem)
Mechanism + Cover Plate (White | Cream)

URUN ADI / PRODUCT NAME

o)

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX35-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

L-D Anahtar

L-D Komitator

L-D Veavien

L-D Ara Veavien

L-D Komitatdr Veavien

L-D Uclti Anahtar

L-D Uclii Veavien

L-D Light

L-D zil

L-D Etiketli isimli Zil

L-D Kap! Otomatigi

L-D Otomasyon Anahtari

L-D Otomasyon Komitator Tek Faz
L-D Otomasyon Komitatér Cift Faz
L-D Jaluzi Kumanda

L-D Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Klima Anahtari

L-D Isitici Anahtar

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

i (==
T
PRiZ GRUBU

ILETiISIM GRUBU

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX35-122

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

L-D Isikli Anahtar
L-D Isikli Komitator
L-D Isikli Light

L-D Isikli Zil (220V)
L-D Isikli Veavien

L-D Priz

L-D Toprakli Priz

L-D Kapakli Toprakli Priz

L-D Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D ikili Toprakli Priz

L-D ikili Priz

L-D Kapakh Cocuk Korumali Toprakli Priz
L-D UPS Priz

L-D Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Data Prizi (Cat6)

L-D Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Data Prizi (Cat6A)

L-D ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D F Konnektor Baglanti Aparati

L-D ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Tv-Sat-Gegisli

L-D Tv-Sat-Sonlu

L-D 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Audio Prizi

L-D VGA Prizi

L-D USB Data

L-D HDMI Data

L-D USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Tv-R-Sat Gegisli

L-D Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Data Prizi (Soketsiz)

L-D ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Kablo Cikis Kapagi

ELEKTRONIK GRUBU

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 01 BEYAZ, 17 KREM

L-D Energy Saver Optik (24V)

L-D Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Rfid Energy Saver

L-D Dimmer 800W

L-D Dimmer Filtreli 500W

L-D Veavien Dimmer 300W

L-D Led Dimmer 0-16W

L-D RC Dimmer 300W

L-D Muzik Yayin Anahtari

L-D Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Rdle VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Réle VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Role 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Réle 11 Pin Soketli
L-D Otel Uyar Sistemi i¢ Unite

L-D Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

! isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

FiYAT / PRICE | KOLi ADET
(TL)
10,20 120
11,60 120
11,60 120
16,00 60
16,00 60
13,60 60
18,00 60
10,50 120
10,50 120
14,00 60
10,50 60
10,50 60
12,50 60
13,50 60
16,00 60
17,00 60
30,00 60
30,00 60
17,00 60
19,00 60
17,50 60
17,50 60
19,50 60
10,00 120
11,00 120
11,70 120
12,30 120
18,00 50
14,50 60
13,30 60
13,00 60
12,00 120
19,00 120
40,00 60
46,00 60
46,00 60
60,00 60
12,00 120
16,00 60
30,00 60
42,00 60
25,00 120
25,00 120
70,00 60
70,00 60
70,00 60
20,00 12
145,00 12
36,00 12
55,00 12
170,00 12
80,00 60
33,00 60
33,00 60
8,50 60
8,50 60
8,50 60
160,00 1
22,00 1
330,00 1
67,00 30
110,00 30
110,00 30
00,00 30
00,00 30
110,00 12
57,00 30
300,00 1
320,00 1
430,00 1
300,00 1
285,00 1
315,00 1
150,00 1
150,00 1
23,00 1
50,00 1
18,00 1
20,00 1

XX: 01 WHITE, 17 CREAM colours in code.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019




Mekanizma + Diigme
Mechanism + Cover Plate

Maximum
Push Area

Minimum Frame
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)y MONO®

aaas ELECTRIC

Metalik Kaplama Giizellik ve
Saglamhig Bir Araya Getiriyor.

Metallic Coating Combines

Strength and Beauty.

co
co

geometrik konsept . stil sahibi.renk araligi

DESPINA METALIK tasarimi, esnek, modern bir anahtar DESPINA METALLIC design offers all the functiJality
serisinin tim islevselligini sunar. Geometrik konsepti; of a flexible modern switch range. Its geometric

.

“maksimum digme alani-minimum cerceve” ile
muUmbkin olan en genis kontrol ylzeyi saglanmis olunur.
GUmUs, Titanyum, Fime ve Acik Flime ile 4 renkten
olusan sik bir renk araligi sunar. Light Fume.

RENKLER COLOURS

stylish colour range of 4 colours, Silver, Titanium, Fume,

—

__

| L—

Gumds / Silver Fime / Fume Acik Fime / Light Fume  Titanyum / Titanium Antrasit / Anthracite

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



ELEKTRONIK GRUBU

desgina

etallic

GORSEL / IMAGE ‘

ANAHTAR GRUBU

SIKLI ANAHTAR GRUBU

]

PRiZ GRUBU

ILETiISIM GRUBU

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD
SCREWED CODE

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Metalik Anahtar

L-D Metalik Komitator

L-D Metalik Veavien

L-D Metalik Ara Veavien

L-D Metalik Komitator Veavien

L-D Metalik Uclt Anahtar

L-D Metalik Uglii Veavien

L-D Metalik Light

L-D Metalik zil

L-D Metalik Etiketli isimli Zil

L-D Metalik Kap1 Otomatigi

L-D Metalik Otomasyon Anahtari

L-D Metalik Otomasyon Komitatér Tek Faz
L-D Metalik Otomasyon Komitator Cift Faz
L-D Metalik Jaluzi Kumanda

L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Metalik Klima Anahtari

L-D Metalik Isitici Anahtari

L-D Metalik Isikli Anahtar
L-D Metalik Isikli Komitator
L-D Metalik Isikli Light

L-D Metalik Isikli Zil (220V)
L-D Metalik Isikli Veavien

L-D Metalik Priz

L-D Metalik Toprakh Priz

L-D Metalik Kapakli Toprakh Priz

L-D Metalik Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D Metalik ikili Toprakli Priz

L-D Metalik ikili Priz

L-D Metalik Kapakli Cocuk Korumal Toprakh Priz
L-D Metalik UPS Priz

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Metalik Data Prizi (Cat6)

L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Metalik Data Prizi (Cat6A)

L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D Metalik F Konnektdér Baglanti Aparati

L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Metalik Tv-Sat-Gecisli

L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu

L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Metalik Audio Prizi

L-D Metalik VGA Prizi

L-D Metalik USB Data

L-D Metalik HDMI Data

L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik Kablo Cikis Kapag

L-D Metalik Energy Saver Optik (24V)
L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Metalik Rfid Energy Saver

L-D Metalik Dimmer 800W

L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W

L-D Metalik Veavien Dimmer 300W

L-D Metalik Led Dimmer 0-16W

L-D Metalik RC Dimmer 300W

L-D Metalik Muizik Yayin Anahtari

L-D Metalik Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Réle 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Role 11 Pin Soketli

L-D Metalik Otel Uyari Sistemi i¢ Unite
L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskil

Kapi ve Pencere Switch

13,00
15,60
15,60
20,00
20,00
18,90
23,00
13,40
13,40
17,00
13,40
14,00
16,50
16,80
20,00
21,00
33,00
33,00

20,00
24,00
20,50
20,50
24,30

13,00
15,30
16,30
16,50
23,00
19,00
17,00
17,00

15,00
23,80
42,00
48,00
48,00
64,00
14,00
20,00
35,00
50,00
28,00
28,00
75,00
74,00
75,00
24,00
160,00
40,00
58,00
174,00
84,00
35,00
35,00
11,00
11,00
11,00

164,00
24,00
334,00
70,00
114,00
114,00
00,00
00,00
114,00
60,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
24,80
52,00
18,00
20,00

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

| isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.




Mekanizma + DUgme

[ ]
d E S P I l_l 8 Mechanism + Cover Plate
m

etallic

M o FIYAT / PRICE KOLi ADET
GORSEL / IMAGE | KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME (L) IN BOX
CERCEVE GRUBU

102-XX0000-160 Despina Metalik Tekli Cerceve 4,50 120
102-XX0000-161 Despina Metalik ikili Cerceve 10,50 80
102-XX0000-162 Despina Metalik Ucli Gerceve 15,20 90
102-XX0000-163 Despina Metalik Dortlu Cerceve 20,00 40
102-XX0000-164 Despina Metalik Besli Cerceve 25,00 40
102-XX0000-166 Despina Metalik Altili Cerceve 28,00 40
102-XX0000-165 Despina Metalik Ikili Priz Cerceve 8,00 80
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
156 10
85 10 —

]
L

[

85

[
L

7

Tekli Cerceve
l;' ‘ﬁ

227 10

I

. 71 71
Uclt Cerceve I ]

CICICIC)

298

o

]

R

e 71 71 71
Dortlu Cerceve

369

)

Altili Cerceve i ]

Despina Metallic cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir. D
Despina Metallic frames can be used both horizontally and vertically. D

DUGME RENK KODLARI

[

XX: 20 XX: 21 XX: 22 XX: 23 XX: 24
Flme / Fume GUmus / Silver Titanyum / Titanium  Acik Fime / Light Fume  Antrasit / Anthracite

COVER PLATE COLOUR CODES

19

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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MONO"®

ELECTRIC

-

i 'I1|”I'f|-'|'

EXPRESS YOUR STYLE ; ALWAYS TRENDY

: Yuvarlak hatli g.é.rUnUmUer klasik bir gérantme sahip With a rounded shape but a classic look, LARISSA is the
VAT olan LARISSA evlerini sade désemek isteyenlere line of Mono domestic range dedicated to all who wish

I

sunulan Mono'nun i¢ mekan serisidir. Yeni bir gérinim to furnish their home in the name of simplicity. With this
-
is lnlzde en ok tercih edilen renklerdekl bu collection, in most favourite colours, you can update your
kolek5|ydrhdze dekgasyonunuzu yemleyebﬂ;r,s*r%g home decoration whenever you feel like a new look.
_"fﬁ- ‘“" -

RENKLER COLOURS

——————————————————

Beyaz / White Krem / Cream

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



lariSSa

GORSEL / IMAGE ‘

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

VIDALI KOD
SCREWED CODE

Komple Urin ( Beyaz | Krem)
Complete Product (White | Cream)

‘ URUN ADI / PRODUCT NAME

ANAHTAR GRUBU

103-XXXX35-100
103-XXXX35-102
103-XXXX35-109
103-XXXX35-112
103-XXXX33-111
103-XXXX32-114

103-XXXX35-105
103-XXXX35-107
103-XXXX35-129
103-XXXX35-104
103-XXXX35-113
103-XXXX35-159

103-XXXX25-100
103-XXXX25-102
103-XXXX25-109
103-XXXX25-112
103-XXXX23-111
103-XXXX22-114
103-XXXX02-108
103-XXXX25-105
103-XXXX25-107
103-XXXX25-129
103-XXXX25-104
103-XXXX25-113
103-XXXX25-159
103-XXXX06-115
103-XXXX06-141
103-XXXX06-154

Larissa Anahtar

Larissa Komitator

Larissa Veavien

Larissa Ara Veavien

Larissa Komitator Veavien
Larissa Uclii Anahtar
Larissa Uclii Veavien
Larissa Light

Larissa Zil

Larissa Etiketli isimli Zil
Larissa Kapi Otomatigi
Larissa Jaluzi Kumanda
Larissa Jaluzi Kumanda Tek Tuslu
Larissa Klima Anahtari
Larissa Uclii Klima Anahtar
Larissa Isitici Anahtan

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

103-XXXX35-101
103-XXXX35-103
103-XXXX35-106
103-XXXX35-155
103-XXXX35-110

103-XXXX25-101
103-XXXX25-103
103-XXXX25-106
103-XXXX25-155
103-XXXX25-110

Larissa Isikli Anahtar
Larissa Isikli Komitator
Larissa Isikli Light
Larissa Isikh Zil (220 V)
Larissa Isikli Veavien

PRiZ GRUBU

E

103-XXXX32-116
103-XXXX31-117
103-XXXX31-118
103-00XX31-119
103-XXXX31-158

103-XXXX33-122

103-XXXX22-116
103-XXXX21-117
103-XXXX21-118
103-XXXX21-119
103-XXXX21-158
103-XXXX04-120
103-XXXX05-121
103-XXXX23-122

Larissa Priz

Larissa Toprakli Priz

Larissa Kapakli Toprakli Priz

Larissa Cocuk Korumali Toprakli Priz

Larissa Kapakli Cocuk Korumal Toprakli Priz
Larissa ikili Toprakli Priz

Larissa ikili Priz

Larissa UPS Priz

ILETiISIM GRUBU

=

103-XXXX05-124
103-XXXX25-124
103-XXXX05-125
103-XXXX05-126
103-XXXX05-130
103-XXXX05-131
103-XXXX05-132
103-XXXX05-137
103-XXXX05-138
103-XXXX05-139
103-XXXX05-140
103-XXXX05-146
103-XXXX05-142
103-XXXX05-144
103-XXXX05-145
103-XXXX05-148
103-XXXX05-149
103-XXXX05-150

Larissa Numeris Telefon Prizi (Rj 11)
Larissa Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
Larissa Data Prizi (Cat6)

Larissa ikili Data Priz (2 x Cat6)

Larissa F Konnektor Baglanti Aparati
Larissa ikili Numeris Priz (Cat3)

Larissa Data+Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
Larissa Tv Prizi Ekranli Gegisli

Larissa Tv Prizi Ekranh Sonlu

Larissa Tv-Sat-Gegisli

Larissa Tv-Sat-Sonlu

Larissa Tv-R-Sat Gecisli

Larissa 2'li Muzik Yayin Prizi

Larissa USB Data

Larissa HDMI Data

Larissa Tekli Uydu Prizi Gegisli

Larissa Tekli Uydu Prizi Sonlu

Larissa Data Prizi (Soketsiz)

ELEKTRONIK GRUBU

103-XXXX05-136
103-XXXX05-152
103-XXXX25-136
103-XXXX05-134
103-XXXX05-135
103-XXXX05-147
103-XXXX06-123
103-XX0005-133
210-000600-003

210-000600-012

210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013

210-000600-008
210-000600-010
103-XXXX05-186
103-XXXX05-187
210-000600-009

210-000600-007

XXXX: 0101 BEYAZ, 1717 KREM

Larissa Energy Saver Optik (24V)
Larissa Energy Saver Mekanik (220V)
Larissa Rfid Energy Saver

Larissa Dimmer 800W

Larissa Dimmer Filtreli 500W

Larissa Veavien Dimmer 300W
Larissa Mizik Yayin Anahtari

Larissa Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Role 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Role 11 Pin Soketli

L-D Otel Uyari Sistemi i¢ Unite

L-D Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Logo Baskili
Kap!i ve Pencere Switch

FiYAT / PRICE KOLi ADET
(TL) IN BOX
11,90 100
13,30 100
13,30 100
17,70 50
17,70 50
15,30 50
19,70 50
12,20 100
12,20 100
15,70 50
12,20 50
17,70 50
18,70 50
31,70 50
31,70 50
31,70
18,70 50
20,70 50
19,20 50
19,20 50
20,70 50
11,70 100
12,70 100
13,40 100
14,00 100
15,00 50
22,00 50
18,50 60
14,70 100
13,70 100
20,70 100
41,70 50
61,70 50
13,70 100
31,70 50
43,70 50
26,70 100
26,70 100
71,70 50
71,70 50
81,70 50
71,70 50
37,70 10
56,70 10
34,70 50
34,70 50
10,20 50

161,70 1
23,70 1
331,00 1
68,70 30
111,70 30
111,70 30
111,70 30
58,70 30
300,00 1
320,00 1
430,00 1
300,00 1
285,00 1
315,00 1
150,00 1
150,00 1
24,70 1
52,00 1
18,00 1
20,00 1

XXXX: 0101 WHITE, 1717 CREAM colours in code.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.




Komple Urin ( Beyaz | Krem)
Complete Product (White | Cream)

KOLi ADET

KOD / CODE

103-XX0000-150
103-XX0000-153
103-XX0000-160
I 103-XX0000-161
103-XX0000-162
103-XX0000-163
103-XX0000-164
103-XX0000-165

URUN ADI / PRODUCT NAME F'YAT(T/L;’R'CE
Larissa Kordon 0,70
Larissa ikili Kordon 1,20
Larissa Tekli Kordonsuz Cerceve 1,40
Larissa ikili Kordonsuz Cerceve 5,50
Larissa Uclii Kordonsuz Cerceve 8,00
Larissa Dortli Kordonsuz Cerceve 11,00
Larissa Besli Kordonsuz Cerceve 14,00
Larissa ikili Priz Cerceve 4,00

80

| )i ‘ J

&

Tekli Cerceve ikili Cerceve

ieie

)
=
L
Y

. 71
Uclu Cerceve —_— —
e B B o i I i fl'e
\7 _‘I |> _}l 1» ;}. -j\ L J L
71
Dértlu Cergeve —— ==

80

. 71 71 71 71
Besli Cerceve _— — — — — —
131
s fmer \
| | q
o
®
1 I q
‘ HONG.
Ikili Priz Cerceve _ —

Larissa cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir. D
Larissa frames can be used both horizontally and vertically. :

DUGME RENK KODLARI COVER PLATE COLOUR CODES

XXXX: 0101 XXXX: 1717
Beyaz / White Krem / Cream

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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lariSSa

Mekanizma + Cerceve + Kordon
Mechanism + Frame + Thin Frame

sicak ve rahat mekanlar

warm
and
comfortable
places

24
Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.



Y MONO"*

s ELECTRIC

KORDON RENKLERI THIN FRAME COLOURS

e

Gri/ Gray Yesil / Green Bej / Beige Acik Bej/ Light Beige Mavi / Blue

s - 7 B = L I =l [e———
Acik Mavi / Light Blue Kahve / Brown Sari/ Yellow Acik Lila/ Light Lilac Koyu Lila/ Dark Lilac
Pembe / Pink Siyah / Black Bordo / Bordeaux Kiremit / Brick Colour

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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GORSEL / IMAGE

KLIiPSLi KOD

SCREWLESS CODE

VIDALI KOD
SCREWED CODE

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

URUN ADI / PRODUCT NAME

FIYAT / PRICE

(TL)

KOLi ADET

ANAHTAR GRUBU

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

L-D Anahtar

L-D Komitator

L-D Veavien

L-D Ara Veavien

L-D Komitatdr Veavien

L-D Uclii Anahtar

L-D Uclii Veavien

L-D Light

L-D zil

L-D Etiketli isimli Zil

L-D Kapr Otomatigi

L-D Otomasyon Anahtari

L-D Otomasyon Komitator Tek Faz
L-D Otomasyon Komitator Cift Faz
L-D Jaluzi Kumanda

L-D Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Klima Anahtari

L-D Isitici Anahtar

10,20
11,60
11,60
16,00
16,00
13,60
18,00
10,50
10,50
14,00
10,50
10,50
12,50
13,50
16,00
17,00
30,00
30,00

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

1 ==
".‘H.._.r_
PRIZ GRUBU

|LETISIM GRUBU

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-00XX04-120
500-00XX05-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

L-D Isikli Anahtar
L-D Isikli Komitatér
L-D Isikli Light

L-D Isikh Zil (220V)
L-D Isikli Veavien

L-D Priz

L-D Toprakl Priz

L-D Kapakh Toprakh Priz

L-D Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D ikili Toprakli Priz

L-D ikili Priz

L-D Kapakli Cocuk Korumali Toprakli Priz
L-D UPS Priz

L-D Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Data Prizi (Cat6)

L-D Data Prizi (Cat6) Toz Kapakh

L-D Data Prizi (Cat6A)

L-D ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D F Konnektor Baglanti Aparati

L-D ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Tv-Sat-Gegisli

L-D Tv-Sat-Sonlu

L-D 2°li Muzik Yayin Prizi

L-D Audio Prizi

L-D VGA Prizi

L-D USB Data

L-D HDMI Data

L-D USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Tv-R-Sat Gegisli

L-D Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Data Prizi (Soketsiz)

L-D ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Kablo Cikis Kapagi

17,00
19,00
17,50
17,50
19,50

10,00
11,00
11,70
12,30
18,00
14,50
13,30
13,00

12,00
19,00
40,00
46,00
46,00
60,00
12,00
16,00
30,00
42,00
25,00
25,00
70,00
70,00
70,00
20,00

145,00
36,00
55,00

170,00
80,00
33,00
33,00

8,50
8,50
8,50

ELEKTRONIK GRUBU

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 01 BEYAZ, 17 KREM

L-D Energy Saver Optik (24V)

L-D Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Rfid Energy Saver

L-D Dimmer 800W

L-D Dimmer Filtreli 500W

L-D Veavien Dimmer 300W

L-D Led Dimmer 0-16W

L-D RC Dimmer 300W

L-D Muzik Yayin Anahtari

L-D Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Réle 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Role 11 Pin Soketli
L-D Otel Uyari Sistemi i¢ Unite

L-D Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

! isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

XX: 01 WHITE, 17 CREAM colours in code.

160,00
22,00
330,00
67,00
110,00
110,00
00,00
00,00
110,00
57,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
23,00
50,00
18,00
20,00




MONO"®

ELECTRIC

-

KORDON RENKLERI THIN FRAME COLOURS

Yesil / Green Acik Lila/ Light Lilac Bej / Beige

Sari / Yellow

Kiremit / Brick Colour ‘
Acik Mavi / Light Blue .
Mavi / Blue

Kahve / Brown
Koyu Lila / Dark Lilac

Siyah / Black

Pembe / Pink ——

Bordo / Bordeaux

Gri/ Gray ‘
Acik Bej / Light Beige

XX: 01 BEYAZ, 17 KREM, 02 GRi, 03 YESIL, 04 BEJ, 05 ACIK BEJ, 06 MAVi, 07 ACIK MAVi, 08 KAHVERENGI, 09 SARI, 10 ACIK LiLA, 11 KOYU LIiLA, 12 PEMBE, 13 SiYAH, 14 BORDO, 15 KIREMIT

XX: 01 WHITE, 17 CREAM, 02 GRAY, 03 GREEN, 04 BEIGE, 05 LIGHT BEIGE, 06 BLUE, 07 LIGHT BLUE, 08 BROWN, 09 YELLOW, 10 LIGHT LILAC, 11 DARK LILAC, 12 PINK, 13 BLACK, 14 BORDEAUX,
15 BRICK COLOUR colours in code.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



lariSa

wood

Mekanizma + Diigme
Mechanism + Cover Plate

dinlendirici tonlar

28
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N MONO"®

ELECTRIC

el
A'RUSTICLOOK™ COUNTRY STYLE

—

-

LARISSA WOOD, i¢ dekorasyondmlm ve rustik LARISSA WOOD is designed for those of you who love
gorindma sevenler icin tasarlandi. Dogal malzemeleri §ﬁ< country style and a rustic look in interior decorating. You
bir tasarimla harmanlamak icin yaratici ve modern bir yol can use this decorating idea demonstrating a creative and a

gosteren bu dekorasyon fikrini kullanabilirsini modern way to blend natural materials with stylish design.
Evinizi Mese ve Kiraz'in sicak to_nIanﬁé-_ﬂ Refrseh your home with the warm tones of Oak and Cherry,

dogayi mﬁ;ﬁmn carry the nature to your place.

RENKLER COLOURS

Mese / Oak Kiraz / Cherry

29
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lari&a

wood

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

= KLIPSLi KOD VIDALI KOD 1of] FIYAT / PRICE KOLi ADET
GORSEL / IMAGE ‘ SCREWLESS CODE SCREWED CODE URUN ADI / PRODUCT NAME a

ANAHTAR GRUBU
500-00XX35-100 500-00XX25-100 Larissa Ahsap Anahtar 14,60 60
500-00XX35-102 500-00XX25-102 Larissa Ahsap Komitator 17,00 60
500-00XX35-109 500-00XX25-109 Larissa Ahsap Veavien 17,00 60
500-00XX35-112 500-00XX25-112 Larissa Ahsap Ara Veavien 22,80 60
500-00XX33-111 500-00XX23-111 Larissa Ahsap Komitator Veavien 21,80 60
500-00XX32-114 500-00XX22-114 | Larissa Ahsap Uclii Anahtar 21,50 60
500-00XX02-108 Larissa Ahsap Uclii Veavien 24,50 60
500-00XX35-105 500-00XX25-105 | Larissa Ahsap Light 15,00 60
500-00XX35-107 500-00XX25-107 Larissa Ahsap Zil 15,00 60
500-00XX35-104 500-00XX25-104 Larissa Ahsap Kapi Otomatigi 15,00 60
500-00XX35-113 500-00XX25-113 Larissa Ahsap Jaluzi Kumanda 22,00 60
500-00XX06-115 | Larissa Ahsap Klima Anahtari 34,00 60
500-00XX06-141 Larissa Ahsap Ucli Klima Anahtari 34,00 60
500-00XX06-154 Larissa Ahsap Isitici Anahtari 34,00 60

ISIKLI ANAHTAR GRUBU
[ 500-00XX35-101 500-00XX25-101 Larissa Ahsap Isikli Anahtar 21,00 60
500-00XX35-103 500-00XX25-103 | Larissa Ahsap Isikli Komitator 25,30 60
| 500-00XX35-106 500-00XX25-106 Larissa Ahsap Isikh Light 21,40 60
500-00XX35-155 500-00XX25-155 Larissa Ahsap Isikli Zil (220V) 21,40 60
500-00XX35-110 500-00XX25-110 Larissa Ahsap Isikli Veavien 25,30 60
PRiZ GRUBU

500-00XX32-116 500-00XX22-116 | Larissa Ahsap Priz 15,00 60
500-00XX31-117 500-00XX21-117 Larissa Ahsap Toprakli Priz 16,50 60
500-00XX31-118 500-00XX21-118 Larissa Ahsap Kapakli Toprakli Priz 17,70 60
500-00XX31-119 500-00XX21-119 Larissa Ahsap Cocuk Korumali Toprakli Priz 18,20 60
500-00XX31-158 500-00XX21-158 Larissa Ahsap Kapakli Cocuk Korumali Toprakh Priz 18,70 60
500-00XX33-122 500-00XX23-122 Larissa Ahsap ikili Toprakli Priz 24,00 50
500-00XX04-120 Larissa Ahsap ikili Priz 20,00 60
500-00XX05-121 Larissa Ahsap UPS Priz 17,80 60

ILETISIM GRUBU
500-00XX05-124 Larissa Ahsap Numeris TIf Priz Rj11 17,70 60
500-00XX25-124 Larissa Ahsap Numeris TIf Priz (Cat3 Model) 24,80 60
500-00XX05-125 Larissa Ahsap Data Priz (Cat6) 44,00 60
500-00XX05-126 Larissa Ahsap ikili Data Priz (2xCat6) 66,00 60
500-00XX05-130 Larissa Ahsap F Konnektor Baglanti Aparati 16,60 60
500-00XX05-131 Larissa Ahsap ikili Numeris TIf Priz (2xCat3) 36,00 60
500-00XX05-132 Larissa Ahsap Data+Numeris Priz(Cat3+Cat6) 52,00 60
500-00XX05-137 Larissa Ahsap Tv Prizi Ekran Gegisli 29,00 60
500-00XX05-138 Larissa Ahsap Tv Prizi Ekran Sonlu 29,00 60
500-00XX05-139 Larissa Ahsap Tv-Sat-Gegisli 76,00 60
500-00XX05-140 Larissa Ahsap Tv-Sat-Sonlu 76,00 60
500-00XX05-146 Larissa Ahsap Tv-R-Sat Gegisli 85,00 60
500-00XX05-142 Larissa Ahsap 2'li Muzik Yayin Prizi 76,00 60
500-00XX05-144 Larissa Ahsap USB Data 45,00 12
500-00XX05-145 Larissa Ahsap HDMI Data 60,00 12
500-00XX05-148 Larissa Ahsap Tekli Uydu Prizi Gegisli 36,00 60
500-00XX05-149 Larissa Ahsap Tekli Uydu Prizi Sonlu 36,00 60
500-00XX05-150 Larissa Ahsap Data Prizi (Soketsiz) 13,20 60

ELEKTRONIK GRUBU

500-00XX05-136 Larissa Ahsap Energy Saver Optik (24V) 166,00 1
500-00XX05-152 | Larissa Ahsap Energy Saver Mekanik (220V) 25,00 1
500-00XX25-136 Larissa Ahsap Rfid Energy Saver 336,00 1
500-00XX05-134 Larissa Ahsap Dimmer 800W 72,00 30
500-00XX05-135 Larissa Ahsap Dimmer Filtreli 500W 115,00 30
500-00XX05-147 Larissa Ahsap Vavien Dimmer 300W 115,00 30
500-00XX06-123 Larissa Ahsap Muzik Yayin Anahtari 115,00 12
500-00XX05-133 Larissa Ahsap Buzzer Zil 61,00 30
210-000600-003 Energy Saver Réle Vrv Rfid 1x16A 300,00 1
210-000600-012 Energy Saver Réle Vrv Rfid 2x16A 320,00 1
210-000600-014 Energy Saver Réle Vrv Rfid 3x16A 430,00 1
210-000600-001 Energy Saver Réle 1x16A + 1x30A 300,00 1
210-000600-004 Energy Saver Role 2x16A 285,00 1
210-000600-013 Energy Saver Role 3x16A 315,00 1
210-000600-008 Energy Saver Réle 11 Pin Soketli (220V) 150,00 1
210-000600-010 Energy Saver Réle 11 Pin Soketli 150,00 1
210-000600-009 Energy Saver ince Kart Logo Baskili 18,00 1
210-000600-007 Kapi ve Pencere Switch 20,00 1

XX: 30 KiRAZ, 31 MESE XX: 30 CHERRY, 31 OAK colours in code.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.




lOr. Mekanizma + DUgme

wood Mechanism + Cover Plate

(TL)

GORSEL / IMAGE ‘ KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME FIYAT / PRICE | KOLI ADET

CERCEVE GRUBU

103-XX0000-160 Larissa Ahsap Tekli Cerceve 8,00
103-XX0000-161 Larissa Ahsap Ikili Cerceve 15,00
103-XX0000-162 Larissa Ahsap Uclt Gerceve 23,00
103-XX0000-163 Larissa Ahsap Dortlu Cerceve 30,00
103-XX0000-164 Larissa Ahsap Besli Cerceve 36,00
103-XX0000-165 Larissa Ahsap Ikili Priz Cerceve 13,00
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
90 7

80
it
80

Tekli Cerceve ikili Cerceve

(XX

Uclt Cerceve

71 71

Dortlt Cergeve = — —

80

71 71
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Y

. 71 71 71 71
Besli Cerceve —— — == — == —
131
I
il q
o
[ee]
i q
B T '_‘WUMU
ikili Priz Cerceve - ——

Larissa Wood cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir. [
Larissa Wood frames can be used both horizontally and vertically. D

COVER PLATE COLOUR CODES

DUGME RENK KODLARI

XX: 30 XX: 31
Kiraz / Cherry Mese / Oak

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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- Mekanizma + Diigme.
Mechanism + Cover Plate

y

kucuk anlar
buyuk anilar

Big memo

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.
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[ TRW
SUMPTUOUS ACTILE EXPERIENCE

gorkemli dokunsal deneyim

Sekil, renk ve malzeme sinerjisi getiren bir anahtar serisi.
Maksimum performans ve zarif estetik CHROME'u
oldukca islevsel kiliyor. Esnek, teknik olarak yenilikgi ve
mukemmellik icin tasarlanmis CHROME, tum yasam
alanlari icin ideal ¢c6ziim olmaya devam ediyor.

RENKLER

Fiime / Fume

Gumds / Silver

Daha Fazla Bilgi

Y MONO®

B ELECTRIC

t delivers synergy of shape, colour and
erformance and elegant aesthetics
“HROME highly functional. Flexible, technically
= d o o perfection CHROME carries
on to be the ideal solution for all living spaces.

COLOURS

Bronz / Bronze Gold / Golden

33
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‘wrome

GORSEL / IMAGE ‘

ANAHTAR GRUBU

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

||

PRIZ GRUBU

ILETISIM GRUBU

ELEKTRONIK GRUBU

KLIiPSLi KOD

SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD

SCREWED CODE
500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 20 FUME, 21 GU

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Metalik Anahtar

L-D Metalik Komitator

L-D Metalik Veavien

L-D Metalik Ara Veavien

L-D Metalik Komitator Veavien

L-D Metalik Uclti Anahtar

L-D Metalik Uclii Veavien

L-D Metalik Light

L-D Metalik Zil

L-D Metalik Etiketli isimli Zil

L-D Metalik Kapi Otomatigi

L-D Metalik Otomasyon Anahtari

L-D Metalik Otomasyon Komitator Tek Faz
L-D Metalik Otomasyon Komitator Cift Faz
L-D Metalik Jaluzi Kumanda

L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Metalik Klima Anahtari

L-D Metalik Isitict Anahtari

L-D Metalik Isik Anahtar
L-D Metalik Isikl Komitator
L-D Metalik Isikli Light

L-D Metalik Isikh Zil (220V)
L-D Metalik Isikh Veavien

L-D Metalik Priz

L-D Metalik Toprakh Priz

L-D Metalik Kapakli Toprakli Priz

L-D Metalik Cocuk Korumal Toprakh Priz

L-D Metalik ikili Topraklh Priz

L-D Metalik ikili Priz

L-D Metalik Kapakli Cocuk Korumali Toprakl Priz
L-D Metalik UPS Priz

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Metalik Data Prizi (Cat6)

L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Metalik Data Prizi (Cat6A)

L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D Metalik F Konnektdr Baglanti Aparati

L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Metalik Tv-Sat-Gecisli

L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu

L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Metalik Audio Prizi

L-D Metalik VGA Prizi

L-D Metalik USB Data

L-D Metalik HDMI Data

L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik Kablo Cikis Kapagi

L-D Metalik Energy Saver Optik (24V)
L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Metalik Rfid Energy Saver

L-D Metalik Dimmer 800W

L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W

L-D Metalik Veavien Dimmer 300W

L-D Metalik Led Dimmer 0-16W

L-D Metalik RC Dimmer 300W

L-D Metalik Miizik Yayin Anahtari

L-D Metalik Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Réle VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Role 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Réle 11 Pin Soketli

L-D Metalik Otel Uyari Sistemi i¢ Unite
L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

S, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT

13,00
15,60
15,60
20,00
20,00
18,90
23,00
13,40
13,40
17,00
13,40
14,00
16,50
16,80
20,00
21,00
33,00
33,00

20,00
24,00
20,50
20,50
24,30

13,00
15,30
16,30
16,50
23,00
19,00
17,00
17,00

15,00
23,80
42,00
48,00
48,00
64,00
14,00
20,00
35,00
50,00
28,00
28,00
75,00
74,00
75,00
24,00
160,00
40,00
58,00
174,00
84,00
35,00
35,00
11,00
11,00
11,00

164,00
24,00
334,00
70,00
114,00
114,00
00,00
00,00
114,00
60,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
24,80
52,00
18,00
20,00

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

! isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.




Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

‘wrome

FiYAT / PRICE KOLi ADET

GORSEL / IMAGE

KROM CERCEVE GRUBU

106-410000-160 Chrome Tekli Cerceve Krom 50,00 5
106-410000-161 Chrome ikili Cerceve Krom 100,00 5
106-410000-162 Chrome Uclii Cerceve Krom 135,00 5
106-410000-163 Chrome Dortlii Cerceve Krom 175,00 5
FUME/ FUME

106-420000-160 Chrome Tekli Cerceve Flime 61,00 5
106-420000-161 Chrome ikili Cerceve Fiime 125,00 5
106-420000-162 Chrome Ucglii Cergeve Fiime 175,00 5
106-420000-163 Chrome Doértlii Cerceve Flime 235,00 5

BRONZ / BRONZE
106-430000-160 Chrome Tekli Cerceve Bronz 61,00 5
106-430000-161 Chrome ikili Cerceve Bronz 125,00 5
106-430000-162 Chrome Uglii Cerceve Bronz 175,00 5
106-430000-163 Chrome Dortlii Cerceve Bronz 235,00 5

GOLD CERCEVE GRUBU GOLD / GOLDEN
r 106-440000-160 Chrome Tekli Cerceve Gold 80,00 5
106-440000-161 Chrome ikili Cerceve Gold 165,00 5
106-440000-162 Chrome Uclii Cerceve Gold 230,00 5
106-440000-163 Chrome Dortli Cerceve Gold 285,00 5

Tekli Cerceve

‘ KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME
KROM / CHROME

(TL)

161

IN BOX

oo

o -
L)

80

L

L

ikili Cerceve

232

e
)
-

Y

71 71

303

80

e

71 71

Dortlt Cerceve

71

=
o

1

Chrome cerceveler yatay ve dikey olarak kullanllabilir.
Chrome frames can be used both horizontally and vertically.

—

DUGME RENK KODLARI

[

XX: 20 XX: 21
Flme / Fume GUmus / Silver

COVER PLATE COLOUR CODES

XX: 22 XX: 23 XX: 24
Titanyum / Titanium  Acik FUme / Light Fume  Antrasit / Anthracite

35

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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Yy MONO®

aaam ELECTRIC

Bir Griinuin essiz ve 6zel olmasini saglayan renk, bicim It is the colour form and cho:ce of materials that make
ve malzeme secimidir. STYLE ALUMINIUM tasariminda a product unique and special. STYLE ALUMINIUM’s
kullanilan materyaller ve renkleri mekaninizda uzun materials and colours contribute to creating long-lasting
stireli bir u uyum yaratmaya katkida bulunur. harmony in your places. It offers a stylish color range of
GUmus, Fime, Bronz ve Gold secenekleri ile 4 renkten 4 colours. Silver, Fume, Bronze and Golden.

olusan sik bir renk araligi sunar.

RENKLER COLOURS

e —————————————— —"

Gumds / Silver Fime / Fume Bronz / Bronze Titanyum / Titanium

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



oty

aluminium

GORSEL / IMAGE ‘

ANAHTAR GRUBU

IKLI ANAHTAR GRUBU

]

PRiZ GRUBU

ILETISIM GRUBU

ELEKTRONIK GRUBU

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD
SCREWED CODE

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT
XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Metalik Anahtar

L-D Metalik Komitator

L-D Metalik Veavien

L-D Metalik Ara Veavien

L-D Metalik Komitator Veavien

L-D Metalik Uclii Anahtar

L-D Metalik Uclii Veavien

L-D Metalik Light

L-D Metalik Zil

L-D Metalik Etiketli isimli Zil

L-D Metalik Kapi Otomatigi

L-D Metalik Otomasyon Anahtari

L-D Metalik Otomasyon Komitator Tek Faz
L-D Metalik Otomasyon Komitator Cift Faz
L-D Metalik Jaluzi Kumanda

L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Metalik Klima Anahtari

L-D Metalik Isitict Anahtari

L-D Metalik Isikli Anahtar
L-D Metalik Isikl Komitator
L-D Metalik Isikh Light

L-D Metalik Isikh Zil (220V)
L-D Metalik Isikli Veavien

L-D Metalik Priz

L-D Metalik Toprakli Priz

L-D Metalik Kapakh Toprakh Priz

L-D Metalik Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D Metalik ikili Toprakl Priz

L-D Metalik ikili Priz

L-D Metalik Kapakl Cocuk Korumal Toprakli Priz
L-D Metalik UPS Priz

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Metalik Data Prizi (Cat6)

L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Metalik Data Prizi (Cat6A)

L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D Metalik F Konnektor Baglanti Aparati

L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Metalik Tv-Sat-Gegisli

L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu

L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Metalik Audio Prizi

L-D Metalik VGA Prizi

L-D Metalik USB Data

L-D Metalik HDMI Data

L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik Kablo Cikis Kapagi

L-D Metalik Energy Saver Optik (24V)
L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Metalik Rfid Energy Saver

L-D Metalik Dimmer 800W

L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W

L-D Metalik Veavien Dimmer 300W

L-D Metalik Led Dimmer 0-16W

L-D Metalik RC Dimmer 300W

L-D Metalik Muzik Yayin Anahtari

L-D Metalik Buzzer Zil

Energy Saver Réle VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Réle 3x16A

Energy Saver Réle 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Role 11 Pin Soketli

L-D Metalik Otel Uyari Sistemi i¢ Unite
L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

I isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

13,00
15,60
15,60
20,00
20,00
18,90
23,00
13,40
13,40
17,00
13,40
14,00
16,50
16,80
20,00
21,00
33,00
33,00

20,00
24,00
20,50
20,50
24,30

13,00
15,30
16,30
16,50
23,00
19,00
17,00
17,00

15,00
23,80
42,00
48,00
48,00
64,00
14,00
20,00
35,00
50,00
28,00
28,00
75,00
74,00
75,00
24,00
160,00
40,00
58,00
174,00
84,00
35,00
35,00
11,00
11,00
11,00

164,00
24,00
334,00
70,00
114,00
114,00
00,00
00,00
114,00
60,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
24,80
52,00
18,00
20,00




Mechanism + Cover Plate

Q t U | E Mekanizma + DUgme

FiYAT / PRICE | KOLi ADET

GORSEL / IMAGE (TL) IN BOX

KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

GUMUS CERCEVE GRUBU

ALUMINIUM GUMU

107-800000-160 Style Aluminium Silver (Gumus) Tekli Cerceve 55,00 5
r:" 107-800000-161 Style Aluminium Silver (Gtimus) ikili Cerceve 95,00 5
t I 107-800000-162 Style Aluminium Silver (Gamiis) Ugli Cerceve 135,00 5
107-800000-163 Style Aluminium Silver (Gliimus) Dortlt Cerceve 175,00 5
107-800000-164 Style Aluminium Silver (Gims) Besli Cerceve 215,00 5
BRONZ CERCEVE GRUBU ALUMINIUM BRONZ / BRONZE
107-810000-160 Style Aluminium Bronze (Bronz) Tekli Cerceve 55,00 5
107-810000-161 Style Aluminium Bronze (Bronz) ikili Cerceve 95,00 5
107-810000-162 Style Aluminium Bronze (Bronz) Uclti Cerceve 135,00 5
107-810000-163 Style Aluminium Bronze (Bronz) Dértlii Cerceve 175,00 5
-~ 107-810000-164 Style Aluminium Bronze (Bronz) Besli Cerceve 215,00 5
FUME CERCEVE GRUBU ALUMINIUM FUME / FUME
107-820000-160 Style Aluminium Smoked (Fiime) Tekli Cerceve 55,00 5
—1 107-820000-161 Style Aluminium Smoked (Fiime) ikili Cerceve 95,00 5
. 107-820000-162 Style Aluminium Smoked (Fiime) Ucli Cerceve 135,00 5
107-820000-163 Style Aluminium Smoked (Fime) Dértli Cerceve 175,00 5
107-820000-164 Style Aluminium Smoked (Fime) Besli Cerceve 215,00 5
SAMPANYA CERCEVE GRUBU ALUMINIUM SAMPANYA / TITANIUM
107-830000-160 Style Aluminium Titanyum (Sampanya) Tekli Cerceve 55,00 5
v - 107-830000-161 Style Aluminium Titanyum (Sampanya) ikili Cerceve 95,00 5
‘ i 107-830000-162 Style Aluminium Titanyum (Sampanya) Ucli Gerceve 135,00 5
107-830000-163 Style Aluminium Titanyum (Sampanya) Dértli Cerceve 175,00 5
107-830000-164 Style Aluminium Titanyum (Sampanya) Besli Cerceve 215,00 5
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
— 100 10 17 10
I o N
L (S} |
— 7
Tekli Cerceve Ikili Cerceve S
242 10
SU I T T
S R
| 71 71
. === —————>]
Uclt Cerceve
313 10
J P e
LA LA L
71 71 71
= ———————————————— "
Dortltu Cergeve
rtli Cercev . 10
ol I NN Y e e
||| .. || ..
71 71 71 71
: =
Besli Cerceve
Style Aluminium cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir.
Style Aluminium frames can be used both horizontally and vertically. D -

DUGME RENK KODLARI COVER PLATE COLOUR CODES

XX: 20
Fime / Fume

XX: 21
Gumus / Silver

XX: 22 XX: 23 XX: 24
Titanyum / Titanium  Acik FUme / Light Fume  Antrasit / Anthracite
39
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RENKLER COLOURS

1

Beyaz / White Siyah / Black Ayna / Mirror Master Point / Master Point

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



GORSEL / IMAGE
ANAHTAR GRUBU

ISIKLI ANAHTAR GRUBU

}

PRiZ GRUBU

ILETISIM GRUBU

ELEKTRONIK GRUBU

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD
SCREWED CODE

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Metalik Anahtar

L-D Metalik Komitator

L-D Metalik Veavien

L-D Metalik Ara Veavien

L-D Metalik Komitator Veavien

L-D Metalik Uclii Anahtar

L-D Metalik Uclii Veavien

L-D Metalik Light

L-D Metalik zil

L-D Metalik Etiketli isimli Zil

L-D Metalik Kapi Otomatigi

L-D Metalik Otomasyon Anahtari

L-D Metalik Otomasyon Komitatér Tek Faz
L-D Metalik Otomasyon Komitatér Cift Faz
L-D Metalik Jaluzi Kumanda

L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Metalik Klima Anahtari

L-D Metalik Isitici Anahtari

L-D Metalik Isikli Anahtar
L-D Metalik Isikl Komitator
L-D Metalik Isikli Light

L-D Metalik Isikh Zil (220V)
L-D Metalik Isikli Veavien

L-D Metalik Priz

L-D Metalik Toprakh Priz

L-D Metalik Kapakl Toprakh Priz

L-D Metalik Cocuk Korumali Toprakli Priz

L-D Metalik ikili Toprakh Priz

L-D Metalik ikili Priz

L-D Metalik Kapakli Cocuk Korumal Toprakh Priz
L-D Metalik UPS Priz

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Metalik Data Prizi (Cat6)

L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Metalik Data Prizi (Cat6A)

L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D Metalik F Konnektor Baglanti Aparati

L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Metalik Tv-Sat-Gecisli

L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu

L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Metalik Audio Prizi

L-D Metalik VGA Prizi

L-D Metalik USB Data

L-D Metalik HDMI Data

L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik Kablo Cikis Kapag:

L-D Metalik Energy Saver Optik (24V)
L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Metalik Rfid Energy Saver

L-D Metalik Dimmer 800W

L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W

L-D Metalik Veavien Dimmer 300W

L-D Metalik Led Dimmer 0-16W

L-D Metalik RC Dimmer 300W

L-D Metalik Muzik Yayin Anahtari

L-D Metalik Buzzer Zil

Energy Saver Réle VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Role 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Réle 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Réle 11 Pin Soketli

L-D Metalik Otel Uyari Sistemi i¢ Unite
L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dig Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

I isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

13,00
15,60
15,60
20,00
20,00
18,90
23,00
13,40
13,40
17,00
13,40
14,00
16,50
16,80
20,00
21,00
33,00
33,00

20,00
24,00
20,50
20,50
24,30

13,00
15,30
16,30
16,50
23,00
19,00
17,00
17,00

15,00
23,80
42,00
48,00
48,00
64,00
14,00
20,00
35,00
50,00
28,00
28,00
75,00
74,00
75,00
24,00
160,00
40,00
58,00
174,00
84,00
35,00
35,00
11,00
11,00
11,00

164,00
24,00
334,00
70,00
114,00
114,00
00,00
00,00
114,00
60,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
24,80
52,00
18,00
20,00




GORSEL / IMAGE

BEYAZ CERCEVE GRUBU GLASS BEYAZ / GLASS WHITE
107-710000-160 Style Glass White (Beyaz) Tekli Cerceve 180,00 5
i ] 107-710000-161 Style Glass White (Beyaz) ikili Cerceve 210,00 5
107-710000-162 Style Glass White (Beyaz) Ucli Cerceve 300,00 5
2 107-710000-163 Style Glass White (Beyaz) Dortli Cerceve 430,00 5
) 107-710000-164 Style Glass White (Beyaz) Besli Cerceve 470,00 5

SIYAH CERCEVE GRUBU GLASS SIYAH / GLASS BLACK
107-720000-160 Style Glass Black (Siyah) Tekli Cerceve 180,00 5
107-720000-161 Style Glass Black (Siyah) ikili Cerceve 210,00 5
I 107-720000-162 Style Glass Black (Siyah) Uclii Cerceve 300,00 5
107-720000-163 Style Glass Black (Siyah) Dortlt Cerceve 430,00 5
107-720000-164 Style Glass Black (Siyah) Besli Cerceve 470,00 5

AYNA CERCEVE GRUBU GLASS AYNA / GLASS MIRROR
: 107-700000-160 Style Glass Mirror (Aynali) Tekli Cerceve 180,00 5
107-700000-161 Style Glass Mirror (Aynali) ikili Cerceve 210,00 5
107-700000-162 Style Glass Mirror (Aynali) Ucl Gerceve 300,00 5
107-700000-163 Style Glass Mirror (Aynali) Dotlt Cerceve 430,00 5
107-700000-164 Style Glass Mirror (Aynali) Besli Cerceve 470,00 5
MASTER POINT CERCEVE GRUBU MASTER POINT / MASTER POINT

107-700000-160 Style Master Point Tekli Cerceve 180,00 5
F1 107-700000-161 Style Master Point i}(ili Cerceve 210,00 5
L J 107-700000-162 Style Master Point Uclu Cerceve 300,00 5
107-700000-163 Style Master Point Dortli Cerceve 430,00 5
107-700000-164 Style Master Point Besli Cerceve 470,00 5

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET
IN BOX

CERCEVE GRUBU

FRAME GROUP
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Style Glass cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir.
Style Glass frames can be used both horizontally and vertically.

D L | ‘ Lp

71 71 71 71

Besli Cerceve

—

DUGME RENK KODLARI

COVER PLATE COLOUR CODES

XX: 20
FOme / Fume

XX: 21
Gumus / Silver

XX: 22 XX: 23 XX: 24
Titanyum / Titanium  Acik FUme / Light Fume  Antrasit / Anthracite
43
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N MONO"®

ELECTRIC

ﬁfétiﬁve yiksek dayaniklilik plexi seri ile bir arada.

D e moae N (
e roc R 9
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RENKLER COLOURS

Beyaz / White Siyah / Black Gold / Colden

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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GORSEL / IMAGE
ANAHTAR GRUBU

IKLI ANAHTAR GRUBU

]

PRiZ GRUBU

ILETiSIM GRUBU

ELEKTRONIK GRUBU

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

KLiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

500-00XX35-100
500-00XX35-102
500-00XX35-109
500-00XX35-112
500-00XX33-111
500-00XX32-114

500-00XX35-105
500-00XX35-107
500-00XX35-158
500-00XX35-104

500-00XX35-113
500-00XX35-159

500-00XX35-101
500-00XX35-103
500-00XX35-106
500-00XX35-155
500-00XX35-110

500-00XX32-116
500-00XX31-117
500-00XX31-118
500-00XX31-119

500-00XX31-158
500-00XX33-122

VIDALI KOD
SCREWED CODE

500-00XX25-100
500-00XX25-102
500-00XX25-109
500-00XX25-112
500-00XX23-111
500-00XX22-114
500-00XX02-108
500-00XX25-105
500-00XX25-107
500-00XX25-158
500-00XX25-104
500-00XX05-172
500-00XX05-173
500-00XX05-174
500-00XX25-113
500-00XX25-159
500-00XX06-115
500-00XX06-154

500-00XX25-101
500-00XX25-103
500-00XX25-106
500-00XX25-155
500-00XX25-110

500-00XX22-116
500-00XX21-117
500-00XX21-118
500-00XX21-119
500-XX0004-120
500-XX0005-121
500-00XX21-158
500-00XX23-122

500-00XX05-124
500-00XX25-124
500-00XX05-125
500-00XX05-182
500-00XX05-190
500-00XX05-126
500-00XX05-130
500-00XX05-176
500-00XX05-131
500-00XX05-132
500-00XX05-137
500-00XX05-138
500-00XX05-139
500-00XX05-140
500-00XX05-142
500-00XX05-181
500-00XX05-180
500-00XX05-144
500-00XX05-145
500-00XX05-177
500-00XX07-146
500-00XX05-148
500-00XX05-149
500-00XX05-150
500-00XX05-151
500-00XX05-175

500-00XX05-136
500-00XX05-152
500-00XX25-136
500-00XX05-134
500-00XX05-135
500-00XX05-147
500-00XX05-178
500-00XX05-179
500-00XX06-123
500-00XX05-133
210-000600-003
210-000600-012
210-000600-014
210-000600-001

210-000600-004
210-000600-013
210-000600-008
210-000600-010
500-00XX05-186
500-00XX05-187
210-000600-009
210-000600-007

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

URUN ADI / PRODUCT NAME

L-D Metalik Anahtar

L-D Metalik Komitator

L-D Metalik Veavien

L-D Metalik Ara Veavien

L-D Metalik Komitator Veavien

L-D Metalik Uclii Anahtar

L-D Metalik Uclii Veavien

L-D Metalik Light

L-D Metalik Zil

L-D Metalik Etiketli isimli Zil

L-D Metalik Kapr Otomatigi

L-D Metalik Otomasyon Anahtari

L-D Metalik Otomasyon Komitator Tek Faz
L-D Metalik Otomasyon Komitator Cift Faz
L-D Metalik Jaluzi Kumanda

L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu

L-D Metalik Klima Anahtari

L-D Metalik Isitici Anahtari

L-D Metalik Isikl Anahtar
L-D Metalik Isikli Komitator
L-D Metalik Isikl Light

L-D Metalik Isikli Zil (220V)
L-D Metalik Isikli Veavien

L-D Metalik Priz

L-D Metalik Toprakh Priz

L-D Metalik Kapakh Toprakli Priz

L-D Metalik Cocuk Korumali Toprakl Priz

L-D Metalik ikili Toprakh Priz

L-D Metalik ikili Priz

L-D Metalik Kapakli Cocuk Korumal Toprakh Priz
L-D Metalik UPS Priz

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11)

L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model)
L-D Metalik Data Prizi (Cat6)

L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakli

L-D Metalik Data Prizi (Cat6A)

L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6)

L-D Metalik F Konnektor Baglanti Aparati

L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11)

L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3)
L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3)
L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli

L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu

L-D Metalik Tv-Sat-Gegisli

L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu

L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi

L-D Metalik Audio Prizi

L-D Metalik VGA Prizi

L-D Metalik USB Data

L-D Metalik HDMI Data

L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A)

L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli

L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu

L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz)

L-D Metalik Kablo Cikis Kapagi

L-D Metalik Energy Saver Optik (24V)
L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V)
L-D Metalik Rfid Energy Saver

L-D Metalik Dimmer 800W

L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W

L-D Metalik Veavien Dimmer 300W

L-D Metalik Led Dimmer 0-16W

L-D Metalik RC Dimmer 300W

L-D Metalik Mizik Yayin Anahtari

L-D Metalik Buzzer Zil

Energy Saver Role VRV Rfid 1x16A
Energy Saver Role VRV Rfid 2x16A
Energy Saver Réle VRV Rfid 3x16A
Energy Saver Réle 1x16A +1x30A
Energy Saver Role 2x16A

Energy Saver Role 3x16A

Energy Saver Rdle 11 Pin Soketli (220V)
Energy Saver Réle 11 Pin Soketli

L-D Metalik Otel Uyari Sistemi ic Unite
L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dis Unite
Energy Saver ince Kart Baskili

Kapi ve Pencere Switch

lisaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasanm Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

13,00
15,60
15,60
20,00
20,00
18,90
23,00
13,40
13,40
17,00
13,40
14,00
16,50
16,80
20,00
21,00
33,00
33,00

20,00
24,00
20,50
20,50
24,30

13,00
15,30
16,30
16,50
23,00
19,00
17,00
17,00

15,00
23,80
42,00
48,00
48,00
64,00
14,00
20,00
35,00
50,00
28,00
28,00
75,00
74,00
75,00
24,00
160,00
40,00
58,00
174,00
84,00
35,00
35,00
11,00
11,00
11,00

164,00
24,00
334,00
70,00
114,00
114,00
00,00
00,00
114,00
60,00
300,00
320,00
430,00
300,00
285,00
315,00
150,00
150,00
24,80
52,00
18,00
20,00




KOLIi ADET
IN BOX

FiYAT / PRICE
(TL)

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

BEYAZ CERCEVE GRUBU PLEKSIi BEYAZ / PLEXY WHITE

107-200000-160 Style Plexy White (Beyaz) Tekli Cerceve 90,00 5

i j 107-900000-161 Style Plexy White (Beyaz) ikiliCergeve 135,00 5
107-900000-162 Style Plexy White (Beyaz) Ucli Cerceve 180,00 5

107-900000-163 | Style Plexy White (Beyaz) Dortlu Cergeve 225,00 5

= 107-900000-164 | Style Plexy White (Beyaz) Besli Cerceve 270,00 5

SiYAH CERCEVE GRUBU PLEKSI SiYAH / PLEXY BLACK

107-910000-160 Style Plexy Black (Siyah) Tekli Cerceve 90,00 5

107-910000-161 Style Plexy Black (Siyah) ikili Cerceve 135,00 5

' 107-910000-162 Style Plexy Black (Siyah) Uclii Cerceve 180,00 5
107-910000-163 | Style Plexy Black (Siyah) Dértli Cerceve 225,00 5

107-910000-164 Style Plexy Black (Siyah) Besli Cerceve 270,00 5

GOLD CERCEVE GRUBU PLEKSI GOLD / PLEXY GOLD.

107-920000-160 Style Plexy Gold (Altin) Tekli Cerceve 90,00 5

107-920000-161 Style Plexy Gold (Altin) ikili Cerceve 135,00 5

‘ 107-920000-162 Style Plexy Gold (Altin) Uglii Cergeve 180,00 5

107-920000-163 Style Plexy Gold (Altin) Dértlu Cergeve 225,00 5

‘ 107-920000-164 Style Plexy Gold (Altin) Besli Cerceve 270,00 5

CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
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Besli Cerceve

Style Plexy cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir. D
Style Plexy frames can be used both horizontally and vertically. :

DUGME RENK KODLARI

[ o

XX: 20 XX: 21 XX: 22 XX: 23 XX: 24
Fime / Fume Gumus / Silver Titanyum / Titanium  Acik FUme / Light Fume  Antrasit / Anthracite

COVER PLATE COLOUR CODES

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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N MONO"®

ELECTRIC

THE MOST NATURAL STATE OF WOOD

ahsabin en dogal hali
STYLE WOOD tasariminda, ahsap yuksek teknoloji ve

estetik ile birlesiyor. Kare seklinin geometrik

rasyonalitesi, cercevenin hafifligi ve zarifligi ile
arttirlmistir. Akcaagag, Bambu, Kiraz, Ceviz ve Venge ile

5 renkten olusan sik bir renk araligi sunar.

RENKLER COLOURS

Akcaagag / Mable Bambu / Bamboo Kiraz / Cherry Ceviz / Walnut Venge / Wenge

49
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KLIiPSLi KOD
SCREWLESS CODE

GORSEL / IMAGE ‘

VIDALI KOD
SCREWED CODE

Mekanizma + DUgme
Mechanism + Cover Plate

URUN ADI / PRODUCT NAME

ANAHTAR GRUBU
500-00XX35-100 500-00XX25-100 L-D Metalik Anahtar 13,00 60
500-00XX35-102 500-00XX25-102 L-D Metalik Komitator 15,60 60
500-00XX35-109 500-00XX25-109 L-D Metalik Veavien 15,60 60
500-00XX35-112 500-00XX25-112 L-D Metalik Ara Veavien 20,00 60
500-00XX33-111 500-00XX23-111 L-D Metalik Komitatoér Veavien 20,00 60
500-00XX32-114 500-00XX22-114 L-D Metalik U¢lti Anahtar 18,90 60
500-00XX02-108 L-D Metalik Uclii Veavien 23,00 60
500-00XX35-105 500-00XX25-105 L-D Metalik Light 13,40 60
| 500-00XX35-107 500-00XX25-107 L-D Metalik Zil ) 13,40 60
500-00XX35-158 500-00XX25-158 L-D Metalik Etiketli Isimli Zil 17,00 60
500-00XX35-104 500-00XX25-104 L-D Metalik Kapi Otomatigi 13,40 60
500-00XX05-172 L-D Metalik Otomasyon Anahtari 14,00 60
500-00XX05-173 L-D Metalik Otomasyon Komitatér Tek Faz 16,50 60
500-00XX05-174 L-D Metalik Otomasyon Komitatér Cift Faz 16,80 60
500-00XX35-113 500-00XX25-113 L-D Metalik Jaluzi Kumanda 20,00 60
500-00XX35-159 500-00XX25-159 L-D Metalik Jaluzi Kumanda Tek Tuslu 21,00 60
500-00XX06-115 L-D Metalik Klima Anahtari 33,00 60
500-00XX06-154 L-D Metalik Isitici Anahtari 33,00 60
ISIKLI ANAHTAR GRUBU
3 500-00XX35-101 500-00XX25-101 L-D Metalik Isikli Anahtar 20,00 60
| 500-00XX35-103 500-00XX25-103 L-D Metalik Isikli Komitator 24,00 60
! 500-00XX35-106 500-00XX25-106 L-D Metalik Isikli Light 20,50 60
500-00XX35-155 500-00XX25-155 L-D Metalik Isikh Zil (220V) 20,50 60
) 500-00XX35-110 500-00XX25-110 L-D Metalik Isikli Veavien 24,30 60
PRiZ GRUBU
500-00XX32-116 500-00XX22-116 L-D Metalik Priz 13,00 60
500-00XX31-117 500-00XX21-117 L-D Metalik Toprakli Priz 15,30 60
500-00XX31-118 500-00XX21-118 L-D Metalik Kapakli Toprakl Priz 16,30 60
500-00XX31-119 500-00XX21-119 L-D Metalik _gocuk Korumali Toprakl Priz 16,50 60
500-XX0004-120 L-D Metalik !kili Toprakl Priz 23,00 50
500-XX0005-121 L-D Metalik Ikili Priz 19,00 60
500-00XX31-158 500-00XX21-158 L-D Metalik Kapakli Cocuk Korumal Toprakh Priz 17,00 60
500-00XX33-122 500-00XX23-122 L-D Metalik UPS Priz 17,00 60
ILETiISIM GRUBU
500-00XX05-124 L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Rj11) 15,00 60
500-00XX25-124 L-D Metalik Numeris Telefon Prizi (Cat3 Model) 23,80 60
500-00XX05-125 L-D Metalik Data Prizi (Cat6) 42,00 60
500-00XX05-182 L-D Metalik Data Prizi (Cat6) Toz Kapakh 48,00 60
500-00XX05-190 L-D Metalik Data Prizi (Cat6A) 48,00 60
500-00XX05-126 L-D Metalik ikili Data Prizi (2 x Cat6) 64,00 60
500-00XX05-130 L-D Metalik F Konnektor Baglanti Aparati 14,00 60
500-00XX05-176 L-D Metalik ikili Numeris (RJ11 + RJ11) 20,00 60
500-00XX05-131 L-D Metalik ikili Numeris Telefon Prizi (2 x Cat3) 35,00 60
500-00XX05-132 L-D Metalik Data + Numeris Priz (Cat6 + Cat3) 50,00 60
500-00XX05-137 L-D Metalik Tv Priz Ekran Gegisli 28,00 60
500-00XX05-138 L-D Metalik Tv Priz Ekran Sonlu 28,00 60
500-00XX05-139 L-D Metalik Tv-Sat-Gegisli 75,00 60
500-00XX05-140 L-D Metalik Tv-Sat-Sonlu 74,00 60
500-00XX05-142 L-D Metalik 2'li Muzik Yayin Prizi 75,00 12
500-00XX05-181 L-D Metalik Audio Prizi 24,00 12
500-00XX05-180 L-D Metalik VGA Prizi 160,00 12
500-00XX05-144 L-D Metalik USB Data 40,00 12
500-00XX05-145 L-D Metalik HDMI Data 58,00 12
500-00XX05-177 L-D Metalik USB Sarj Prizi (5V - 2,4A) 174,00 12
500-00XX07-146 L-D Metalik Tv-R-Sat Gegisli 84,00 60
500-00XX05-148 L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Gegisli 35,00 60
500-00XX05-149 L-D Metalik Tekli Uydu Prizi Sonlu 35,00 60
500-00XX05-150 L-D Metalik Data Prizi (Soketsiz) 11,00 60
500-00XX05-151 L-D Metalik ikili Data Prizi (Soketsiz) 11,00 60
500-00XX05-175 L-D Metalik Kablo Cikis Kapag: 11,00 60
ELEKTRONIK GRUBU
500-00XX05-136 L-D Metalik Energy Saver Optik (24V) 164,00 1
500-00XX05-152 L-D Metalik Energy Saver Mekanik (220V) 24,00 1
500-00XX25-136 L-D Metalik Rfid Energy Saver 334,00 1
500-00XX05-134 L-D Metalik Dimmer 800W 70,00 30
500-00XX05-135 L-D Metalik Dimmer Filtreli 500W 114,00 30
500-00XX05-147 L-D Metalik Veavien Dimmer 300W 114,00 30
! 500-00XX05-178 L-D Metalik Led Dimmer 0-16W 00,00 30
!'| 500-00XX05-179 L-D Metalik RC Dimmer 300W 00,00 30
500-00XX06-123 L-D Metalik Muzik Yayin Anahtari 114,00 12
500-00XX05-133 L-D Metalik Buzzer Zil 60,00 30
210-000600-003 Energy Saver Réle VRV Rfid 1x16A 300,00 1
210-000600-012 Energy Saver Rdle VRV Rfid 2x16A 320,00 1
210-000600-014 Energy Saver Rdle VRV Rfid 3x16A 430,00 1
210-000600-001 Energy Saver Rdle 1x16A +1x30A 300,00 1
210-000600-004 Energy Saver Rdle 2x16A 285,00 1
210-000600-013 Energy Saver Réle 3x16A 315,00 1
210-000600-008 Energy Saver Réle 11 Pin Soketli (220V) 150,00 1
210-000600-010 Energy Saver Réle 11 Pin Soketli 150,00 1
500-00XX05-186 L-D Metalik Otel Uyari Sistemi i¢ Unite 24,80 1
500-00XX05-187 L-D Metalik Otel Uyari Sistemi Dis Unite 52,00 1
210-000600-009 Energy Saver ince Kart Baskili 18,00 1
210-000600-007 Kapi ve Pencere Switch 20,00 1

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 23 ACIK FUME, 24 ANTRASIT

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 23 LIGHT FUME, 24 ANTHRACITE colours in code.

I isaretli Uriinler Uretim Asamasindadir.

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.



GORSEL / IMAGE

KIRAZ CERCEVE GRUBU

Mekanizma + DOgme
Mechanism + Cover Plate

| KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME
WOOD KiRAZ / CHERRY

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET

CEViZ CERCEVE GRUBU

AKCAAGAC CERCEVE GRUBU

&

BAMBU CERCEVE GRUBU

VENGE CERCEVE GRUBU

L

] 0
('

Tekli Cerceve

107-500000-160 Style Tekli Cerceve Kiraz 62,00 5
107-500000-161 Style Ikili Cerceve Kiraz 110,00 5
107-500000-162 Style Uclu Cergeve Kiraz 160,00 5
107-500000-163 Style Dortlt Cerceve Kiraz 200,00 5
107-500000-164 Style Besli Cerceve Kiraz 250,00 5
WOOD CEViZ / WALNUT
107-510000-160 Style Tekli Cerceve Ceviz 62,00 5
107-510000-161 Style Ikili Cerceve Ceviz 110,00 5
107-510000-162 Style Uclu Cerceve Ceviz 160,00 5
107-510000-163 Style Dortlt Cergeve Ceviz 200,00 5
107-510000-164 Style Besli Cerceve Ceviz 250,00 5
WOOD AKCAAGAC / MABLE
107-520000-160 Style Tekli Cergeve Akgaagac 62,00 5
107-520000-161 Style Ikili Cerceve Akgaagag 110,00 5
107-520000-162 Style Uclu Cerceve Akcaagag 160,00 5
107-520000-163 Style Dortlt Cerceve Akcaagag 200,00 5
107-520000-164 Style Besli Cerceve Akcaaga 250,00 5
WOOD BAMBU / BAMBOO
107-530000-160 Style Tekli Cerceve Bambu 62,00 5
107-530000-161 Style i'lgili Cerceve Bambu 110,00 5
107-530000-162 Style U¢lii Cerceve Bambu 160,00 5
107-530000-163 Style Dortlu Cerceve Bambu 200,00 5
107-530000-164 Style Begli Cerceve Bambu 250,00 5
WOOD VENGE/ WENGE
107-540000-160 Style Tekli Cergeve Venge 62,00 5
107-540000-161 Style Ikili Cerceve Venge 110,00 5
107-540000-162 Style U¢lii Cerceve Venge 160,00 5
107-540000-163 Style Dortlu Cerceve Venge 200,00 5
107-540000-164 Style Besli Cergeve Venge 250,00 5
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
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Besli Cerceve

Style Wood cerceveler yatay ve dikey olarak kullanilabilir.

Style Wood frames can be used both horizontally and vertically.

XX: 20
FOime / Fume

DUGME RENK KODLARI

4

XX: 21
Gumus / Silver

Dortla Cerceve

o

91,5

T

)
e

71 71

=l

XX: 22 XX: 23

71

71

COVER PLATE COLOUR CODES

XX: 24
Titanyum / Titanium  Acik FUme / Light Fume  Antrasit / Anthracite

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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N MONO"®

ELECTRIC

DUGME RENKLERI COVER PLATE COLOURS

klasik renkler |
Beyaz / White

. I. I I. wi
Gumts / Silver Fiime / Fume Antrasit / Anthracite Titanyum / Titanium

MODULER GERGEVE RENKLERI MODULAR FRAME COLOURS

Beyaz / White Gumis / Silver Fiime / Fume

L;

Antrasit / Anthracite Titanyum / Titanium

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



LEO])

GORSEL / IMAGE

Modul+Kapak (Beyaz)

Mechanism + Cover Plate (White)

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

ANAHTAR GRUBU

505-011945-100
505-011945-104
505-011945-105
505-011945-107
505-011945-109
505-011946-112
505-011947-159
505-011945-102
505-011945-128
505-021945-100
505-021945-104
505-021945-105
505-021945-107
505-021945-109
505-021946-112
505-021947-159

M Seri 1M Anahtar M+K

M Seri 1M Kapi1 Otomatigi M+K

M Seri 1M Light M+K

M Seri 1M Zil Anahtar M+K

M Seri 1M Veavien M+K

M Seri 1M Araveavien M+K

M Seri 1M 3 Konumlu Jaluzi M+K
M Seri 1M iki Kutuplu Anahtar M+K
M Seri 1M ipli Acil Uyari Buton M+K
M Seri 2M Anahtar M+K

M Seri 2M Kapi Otomatigi M+K

M Seri 2M Light M+K

M Seri 2M Zil Anahtar M+K

M Seri 2M Veavien M+K

M Seri 2M Araveavien M+K

M Seri 2M 3 Konumlu Jaluzi M+K

505-021945-102 M Seri 2M iki Kutuplu Anahtar M+K 18,00 18
ISIKLI ANAHTAR GRUBU

505-011945-101
505-011945-106
505-011945-155
505-011945-110
505-021945-101
505-021945-106
505-021945-155

M Seri 1M Isikli Anahtar M+K
M Seri 1M Isikli Light M+K

M Seri 1M Isikli Zil (220v) M+K
M Seri 1M Isikli Veavien M+K
M Seri 2M Isikli Anahtar M+K
M Seri 2M lIsikli Light M+K

M Seri 2M Isikh Zil (220v) M+K

— 505-021945-110 M Seri 2M Isikli Veavien M+K 16,00 18
PRiZ GRUBU

s~

‘e e
-

505-011942-143
505-021941-119
505-021941-158
505-021943-129

M Seri 1M Coc. Kor. Euro American Priz M+K
M Seri 2M Coc. Kor. Toprakli Priz M+K

M Seri 2M Coc. Kor. Kapakli Toprakli Priz M+K
M Seri 2M Coc. Kor. Ups Toprakli Priz M+K

ILETISIM GRUBU

=

505-011915-144
505-001915-180
505-011915-145
505-011915-142
505-011915-181
505-011915-162
505-011915-124
505-011915-125
505-011915-138
505-011915-137
505-011915-130
505-011915-140
505-011915-139

M Seri 1M Usb Priz (Jackli) M+K

M Seri 1M Vga Priz M+K

M Seri 1M Hdmi Priz M+K

M Seri 1M Miizik Yayin Priz Hoparlér Jackli M+K
M Seri 1M Miizik Yayin Priz Kulaklik M+K
M Seri 1M Rca Konnektor M+K

M Seri 1M Numeris Telefon Prizi Cat3 M+K
M Seri 1M Data Prizi (Rj45) Cat6 M+K

M Seri 1M Tv Prizi Sonlu M+K

M Seri 1M Tv Prizi Gegisli 20 Db M+K

M Seri 1M F Konnektor (Jack) M+K

M Seri 1M Tv-Sat Prizi Sonlu M+K

M Seri 1M Tv-Sat Prizi Gegisli 12 Db M+K

505-011915-120 M Seri 1M Bos Kapak 2,20 30
ELEKTRONiIK GRUBU

505-021905-136
505-021915-136
505-021925-136
505-021935-136
505-021915-178
505-021915-134
505-021915-147
505-021915-153
505-021915-179
505-021915-123
505-021915-188
505-021915-187
505-021915-133
505-021915-160
505-021905-161
505-021915-161
505-021925-161
505-021935-161
505-021945-161
505-021955-161
505-031905-136
505-031915-136
505-031925-136
505-031935-136

M Seri 2M Optik Energy Saver M+K

M Seri 2M Optik Energy Saver Lix M+K

M Seri 2M Rfid Energy Saver M+K

M Seri 2M Rfid Energy Saver Lux M+K

M Seri 2M ikili Usb Sarj Prizi (2.4a 5v) M+K

M Seri 2M RI Dimmer Filtresiz 600w M+K

M Seri 2M RI Dimmer Veavien Filtresiz 600w M+K
M Seri 2M Rl Dimmer Veavien Filtreli 400w M+K
M Seri 2M Rc Ayarli Led Dimmer 300w M+K

M Seri 2M Miizik Yayin Anahtari M+K

M Seri 2M Hareket Sensorii M+K

M Seri 2M Dig Unite Dnd M+K

M Seri 2M Buzzer Zil M+K

M Seri 2M Led Light Siva Altt M+K

M Seri 2M Yénlendirici Ikaz Lambasi M+K

M Seri 2M Yénlendirici Bay Lambasi M+K

M Seri 2M Yonlendirici Bayan Lambasi M+K

M Seri 2M Yonlendirici Exit Lambasi M+K

M Seri 2M Yénlendirici No Smoking Lambasi M+K
M Seri 2M Yonlendirici Ok Lambasi M+K

M Seri 3M Optik Energy Saver M+K

M Seri 3M Optik Energy Saver Liix M+K

M Seri 3M Rfid Energy Saver M+K

M Seri 3M Rfid Energy Saver Lux M+K

FiYAT / PRICE KOLi ADET
(TL)
10,00 30
10,40 30
10,40 30
10,40 30
12,00 30
16,00 30
28,00 30
16,00 30
38,00 30
12,00 18
12,40 18
12,40 18
12,40 18
14,00 18
18,00 18
35,00 18
13,00 30
13,40 30
13,40 30
14,00 30
15,00 18
15,40 18
15,40 18
17,00 30
17,00 18
18,00 18
18,00 18
42,00 30
61,00 30
53,00 30
30,00 30
30,00 30
38,00 30
16,00 30
23,00 30
24,00 30
24,00 30
15,00 30
80,00 30
80,00 30
82,00 12
82,00 12
136,00 12
136,00 12
115,00 12
80,00 12
108,00 12
116,00 12
105,00 12
85,00 12
150,00 12
50,00 12
45,00 12
110,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
85,00 12
85,00 12
145,00 12
145,00 12

Her Hakki Saklidir. Tasanm Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.




LEO]

MODULER

GORSEL / IMAGE

Cerceve
Frame

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE KOLIi ADET

(TL)

CERCEVE GRUBU

o

DUGME RENKLER KODLARI

XX: 20
FUme / Fume

XX: 21

Gumus / Silver

110-190000-002 Round Cerceve 2M Beyaz 10,00 30
110-190000-003 Round Cerceve 3M Beyaz 13,00 25
110-190000-004 Round Cerceve 4M Beyaz 16,00 20
110-190000-007 Round Cerceve 7M Beyaz 20,00 20
110-200000-002 Round Cerceve 2M Fime 13,00 30
110-200000-003 Round Cergeve 3M Fiime 16,00 25
110-200000-004 Round Cerceve 4M Fime 19,00 20
110-200000-007 Round Cergeve 7M Fiime 22,00 20
110-210000-002 Round Cerceve 2M Giimus 13,00 30
110-210000-003 Round Cerceve 3M Gimius 16,00 25
110-210000-004 Round Cerceve 4M Gimis 19,00 20
110-210000-007 Round Cerceve 7M Giumus 22,00 20
110-220000-002 Round Cerceve 2M Titanyum 13,00 30
110-220000-003 Round Cergeve 3M Titanyum 16,00 25
110-220000-004 Round Cerceve 4M Titanyum 19,00 20
110-220000-007 Round Cergeve 7M Titanyum 22,00 20
110-240000-002 Round Cerceve 2M Antrasit 13,00 30
110-240000-003 Round Cergeve 3M Antrasit 16,00 25
110-240000-004 Round Cerceve 4M Antrasit 19,00 20
110-240000-007 Round Cerceve 7M Antrasit 22,00 20
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
97,4 m
120 8.8
@
3M
142,6 Eig
4aM
2104 88

COVER PLATE COLOUR CODES

XX: 22

Titanyum / Titanium

XX: 24
Antrasit / Anthracite

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



Luxurious
and
Elegant
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Solutions

lUks ve zarif
moduler cozumler




N MONO"®

ELECTRIC

MODULAR

# m performans
S : i..J
e ¢cozum oluy

[Ux modul

£
VIO

erceve ile with five color butto WO a 2nt categories and
egi sunuyor. frames with 15 different colors and materials.

RENKLER COLOURS

enk digme, 15 farkli renk ve
ALUMINYUM / ALUMINIUM

genis bir alter

Gumds / Silver Fiime / Fume Bronz / Bronze Titanyum / Titanium

CAM / GLASS

Siyah / Black Beyaz / White

AHSAP / WOOD

Bambu / Bamboo Kiraz / Cherry Ceviz / Walnut Venge / Wenge

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



N MONO"®

ELECTRIC

DUGME RENKLERI COVER PLATE COLOURS

klasik renkler |

Beyaz / White
. ]
metalik renkler I ‘ I I .
Gumts / Silver Fiime / Fume Antrasit / Anthracite Titanyum / Titanium

MODULER GERGEVE RENKLERI MODULAR FRAME COLOURS

ALUMINYUM / ALUMINIUM

Gumts / Silver Fime / Fume Bronz / Bronze Titanyum / Titanium
CAM / GLASS
f~—==\
] 1[
! !
Siyah / Black Beyaz / White
AHSAP / WOOD
Bambu / Bamboo Kiraz / Cherry Ceviz / Walnut Venge / Wenge

Her Hakki Saklidir. Tasanm Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.



LEO]

MODULER LUX

GORSEL / IMAGE

ANAHTAR GRUBU

-
&

ILETISIM GRUBU

o'}

KOD / CODE

505-01XX45-100
505-01XX45-104
505-01XX45-105
505-01XX45-107
505-01XX45-109
505-01XX46-112
505-01XX47-159
505-01XX45-102
505-01XX45-128
505-02XX45-100
505-02XX45-104
505-02XX45-105
505-02XX45-107
505-02XX45-109
505-02XX46-112
505-02XX47-159

505-01XX45-101
505-01XX45-106
505-01XX45-155
505-01XX45-110
505-02XX45-101
505-02XX45-106
505-02XX45-155

505-01XX42-143
505-02XX41-119
505-02XX41-158
505-02XX43-129

Modul+Kapak (Metalik)

Mechanism + Cover Plate (Metallic)

URUN ADI / PRODUCT NAME

M Seri Tm Anahtar M+k

M Seri 1m Kapi Otomatigi M+k

M Seri 1m Light M+k

M Seri 1m Zil Anahtar M+k

M Seri Tm Veavien M+k

M Seri Tm Araveavien M+k

M Seri Tm 3 Konumlu Jaluzi M+k
M Seri 1m Iki Kutuplu Anahtar M+k
M Seri 1m Ipli Acil Uyari Buton M+k
M Seri 2M Anahtar M+k

M Seri 2M Kapi Otomatigi M+k

M Seri 2M Light M+k

M Seri 2M Zil Anahtar M+k

M Seri 2M Veavien M+k

M Seri 2M Araveavien M+k

M Seri 2M 3 Konumlu Jaluzi M+k

M Seri 1m Isikli Anahtar M+k
M Seri 1m Isikh Light M+k

M Seri 1m Isikli Zil (220v) M+k
M Seri 1m Isikli Veavien M+k
M Seri 2M Isikli Anahtar M+k
M Seri 2M Isikli Light M+k

M Seri 2M Isikh Zil (220v) M+k

M Seri Tm Coc. Kor. Euro American Priz M+k
M Seri 2M Coc. Kor. Toprakli Priz M+k
M Seri 2M Coc. Kor. Kapakli Toprakli Priz M+k

505-01XX15-144
505-00XX15-180
505-01XX15-145
505-01XX15-142
505-01XX15-181
505-01XX15-162
505-01XX15-124
505-01XX15-125
505-01XX15-138
505-01XX15-137
505-01XX15-130
505-01XX15-140
505-01XX15-139

505-02XX05-136
505-02XX15-136
505-02XX25-136
505-02XX35-136
505-02XX15-178
505-02XX15-134
505-02XX15-147
505-02XX15-153
505-02XX15-179
505-02XX15-123
505-02XX15-188
505-02XX15-187
505-02XX15-133
505-02XX15-160
505-02XX05-161
505-02XX15-161
505-02XX25-161
505-02XX35-161
505-02XX45-161
505-02XX55-161
505-03XX05-136
505-03XX15-136
505-03XX25-136
505-03XX35-136

M Seri 2M Coc. Kor. Ups Toprakli Priz M+k

505-02XX45-102 M Seri 2M iki Kutuplu Anahtar M+k 21,00 18
Isikh ANAHTAR GRUBU

505-02XX45-110 M Seri 2M Isikli Veavien M+k 19,00 18
PRiZ GRUBU

M Seri Tm Usb Priz (Jackli) M+k

M Seri 1m Vga Priz M+k

M Seri Tm Hdmi Priz M+k

M Seri 1m Muzik Yayin Priz Hoparlor Jackli M+k
M Seri Tm Muzik Yayin Priz Kulaklik M+k
M Seri Tm Rca Konnektér M+k

M Seri Tm Numeris Telefon Prizi Cat3 M+k
M Seri 1m Data Prizi (Rj45) Cat6 M+k

M Seri 1m Tv Prizi Sonlu M+k

M Seri 1m Tv Prizi Gegisli 20 Db M+k

M Seri 1m F Konnektor (Jack) M+k

M Seri 1m Tv-sat Prizi Sonlu M+k

M Seri 1m Tv-sat Prizi Gegisli 12 Db M+k

M Seri 2M Optik Energy Saver M+k

M Seri 2M Optik Energy Saver Lix M+k

M Seri 2M Rfid Energy Saver M+k

M Seri 2M Rfid Energy Saver Lux M+k

M Seri 2M ikili Usb Sarj Prizi (2.4a 5v) M+k

M Seri 2M RI Dimmer Filtresiz 600w M+k

M Seri 2M RI Dimmer Veavien Filtresiz 600w M+k
M Seri 2M Rl Dimmer Veavien Filtreli 400w M+k
M Seri 2M Rc Ayarli Led Dimmer 300w M+k

M Seri 2M Muizik Yayin Anahtari M+k

M Seri 2M Hareket Sensorii M+k

M Seri 2M Dis Unite Dnd M+k

M Seri 2M Buzzer Zil M+k

M Seri 2M Led Light Siva Alti M+k

M Seri 2M Yénlendirici ikaz Lambasi M+k

M Seri 2M Yénlendirici Bay Lambasi M+k

M Seri 2M Yonlendirici Bayan Lambasi M+k

M Seri 2M Yonlendirici Exit Lambasi M+k

M Seri 2M Yénlendirici No Smoking Lambasi M+k
M Seri 2M Yonlendirici Ok Lambasi M+k

M Seri 3M Optik Energy Saver M+k

M Seri 3M Optik Energy Saver Liix M+k

M Seri 3M Rfid Energy Saver M+k

M Seri 3M Rfid Energy Saver Lux M+k

XX: 20 FUME, 21 GUMUS, 22 TITANYUM, 24 ANTRASIT

XX: 20 FUME, 21 SILVER, 22 TITANIUM, 24 ANTHRACITE colours in code.

505-01XX15-120 M Seri 1m Bos Kapak 3,20 30
ELEKTRONiIK GRUBU

FiYAT / PRICE KOLi ADET
(TL)
13,00 30
13,40 30
13,40 30
13,40 30
15,00 30
19,00 30
31,00 30
19,00 30
41,00 30
15,00 18
15,40 18
15,40 18
15,40 18
17,00 18
21,00 18
38,00 18
16,00 30
16,40 30
16,40 30
17,00 30
18,00 18
18,40 18
18,40 18
18,00 30
18,00 18
19,00 18
19,00 18
43,00 30
61,00 30
54,00 30
31,00 30
31,00 30
38,00 30
17,00 30
24,00 30
25,00 30
25,00 30
15,00 30
81,00 30
81,00 30
82,00 12
82,00 12
136,00 12
136,00 12
115,00 12
81,00 12
109,00 12
117,00 12
110,00 12
88,00 12
150,00 12
50,00 12
45,00 12
110,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
100,00 12
85,00 12
85,00 12
145,00 12
145,00 12
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LEON  corcee

- J Frame
MODULER LUX

FiYAT / PRICE KOLIi ADET

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

(TL) IN BOX
ALUMINYUM CERCEVE GRUBU ALUMINYUM / ALUMINIUM
111-800000-002 Lix Flat Alu. Silver (Gumus) Cerceve 2M 50,00 30
111-800000-003 Lix Flat Alu. Silver (Guimus) Cergeve 3M 65,00 25
111-800000-004 Lix Flat Alu. Silver (Guimus) Cerceve 4M 80,00 20
111-800000-007 Lux Flat Alu. Silver (Gimus) Cergeve 7M 110,00 20
111-810000-002 Lix Flat Alu. Bronz Cerceve 2M 50,00 30
111-810000-003 Lix Flat Alu. Bronz Cergeve 3M 65,00 25
111-810000-004 Lix Flat Alu. Bronz Cergeve 4M 80,00 20
111-810000-007 Lix Flat Alu. Bronz Cerceve 7M 110,00 20
111-820000-002 Lix Flat Alu. Smoked (Fiime) Cerceve 2M 50,00 30
111-820000-003 Lix Flat Alu. Smoked (Fiime) Cergceve 3M 65,00 25
111-820000-004 Lux Flat Alu. Smoked (Fime) Cerceve 4M 80,00 20
111-820000-007 Lix Flat Alu. Smoked (Fime) Cerceve 7M 110,00 20
111-830000-002 Lix Flat Alu. Sampanya Cerceve 2M 50,00 30
111-830000-003 Lix Flat Alu. Sampanya Cerceve 3M 65,00 25
111-830000-004 Lix Flat Alu. Sampanya Cerceve 4M 80,00 20
111-830000-007 Lix Flat Alu. Sampanya Cerceve 7M 110,00 20
AHSAP CERCEVE GRUBU AHSAP / WOOD
111-500000-002 Lux Flat Kiraz Cerceve 2M 53,00 30
111-500000-003 Lix Flat Kiraz Cerceve 3M 68,00 25
111-500000-004 Lix Flat Kiraz Cerceve 4M 78,00 20
111-500000-007 Lix Flat Kiraz Cerceve 7M 110,00 20
111-510000-002 Liix Flat Ceviz Cerceve 2M 53,00 30
111-510000-003 Lix Flat Ceviz Cergeve 3M 68,00 25
111-510000-004 Lix Flat Ceviz Cergeve 4M 78,00 20
111-510000-007 Lix Flat Ceviz Cerceve 7M 110,00 20
111-530000-002 Lix Flat Bambu Cerceve 2M 53,00 30
111-530000-003 Lix Flat Bambu Cerceve 3M 68,00 25
111-530000-004 Lix Flat Bambu Cerceve 4M 78,00 20
111-530000-007 Lix Flat Bambu Cerceve 7M 110,00 20
111-540000-002 Lix Flat Wenge Cergeve 2M 53,00 30
111-540000-003 Lix Flat Wenge Cergeve 3M 68,00 25
111-540000-004 Lix Flat Wenge Cerceve 4M 78,00 20
111-540000-007 Lix Flat Wenge Cerceve 7M 110,00 20
CAM CERCEVE GRUBU CAM / GLASS
111-710000-002 Lix Flat Beyaz Cam Cerceve 2M 85,00 30
111-710000-003 Lix Flat Beyaz Cam Cerceve 3M 120,00 25
111-710000-004 Lix Flat Beyaz Cam Cergeve 4M 150,00 20
111-710000-007 Lix Flat Beyaz Cam Cergeve 7M 200,00 20
111-720000-002 Lux Flat Siyah Cam Cerceve 2M 85,00 30
111-720000-003 Lux Flat Siyah Cam Cerceve 3M 120,00 25
111-720000-004 Lix Flat Siyah Cam Cerceve 4M 150,00 20
111-720000-007 Lix Flat Siyah Cam Cerceve 7M 200,00 20
KORDON GRUBU
111-001900-152 Lux Flat Buz Beyaz Kordon 2M 2,00 30
111-001900-153 Lux Flat Buz Beyaz Kordon 3M 3,00 25
111-001900-154 Lux Flat Buz Beyaz Kordon 4M 4,00 20
111-001900-157 Lix Flat Buz Beyaz Kordon 7M 5,00 20
111-002000-152 Lix Flat Fiime Kordon 2M 3,00 30
111-002000-153 Lix Flat Fime Kordon 3M 4,00 25
111-002000-154 Lix Flat Fume Kordon 4M 5,00 20
111-002000-157 Lux Flat Fume Kordon 7M 6,00 20
111-002100-152 Lix Flat Gimus Kordon 2M 3,00 30
111-002100-153 Lix Flat Gimus Kordon 3M 4,00 25
111-002100-154 Lix Flat Gimus Kordon 4M 5,00 20
111-002100-157 Lix Flat Gimus Kordon 7M 6,00 20
111-002200-152 Lix Flat Titanyum Kordon 2M 3,00 30
111-002200-153 Lix Flat Titanyum Kordon 3M 4,00 25
111-002200-154 Lix Flat Titanyum Kordon 4M 5,00 20
111-002200-157 Lux Flat Titanyum Kordon 7M 6,00 20
111-002400-152 Lix Flat Antrasit Kordon 2M 3,00 30
111-002400-153 Liix Flat Antrasit Kordon 3M 4,00 25
111-002400-154 Lix Flat Antrasit Kordon 4M 5,00 20
111-002400-157 Lix Flat Antrasit Kordon 7M 6,00 20
CERCEVE GRUBU FRAME GROUP
9.9
98,4 8,6 121,0 5.6
o ) — - I

81
81

IS
&

o
©
)

211,4

R

81
81
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LEO) e

- ' Support Frame
MODULER LUX

FiYAT / PRICE KOLIi ADET

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME
KARKAS GRUBU
400-010000-002 Modiiler Seri 2M Karkas/Sase 2,50 36
400-010000-003 Modiiler Seri 3M Karkas/Sase 2,60 24
400-010000-004 Modiiler Seri 4M Karkas/Sase 4,60 20
400-010000-007 Modiiler Seri 7M Karkas/Sase 6,00 12
Kasa

FLUSH MOUNTING BOX

KASA GRUBU
190-010000-002 Modiiler Seri 2M Alt Kasa 1,60 120
190-010000-003 Modiler Seri 3M Alt Kasa 1,80 84
P 190-010000-004 Modiiler Seri 4M Alt Kasa 3,00 66
| 190-010000-007 Modiiler Seri 7M Alt Kasa 4,50 48

KASA GRUBU FLUSH MOUNTING BOX GROUP

57,5
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ELECTRIC

Gri/ Gray Yesil / Green Bej / Beige Acik Bej / Light Beige Mavi / Blue

Acik Mavi / Light Blue Kahve / Brown Sari/ Yellow Koyu Lila/ Dark Lilac

Pembe / Pink Siyah / Black Bordo / Bordeaux Kiremit / Brick Colour
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monce

GORSEL / IMAGE

Komple Urin
Complete Product

‘ KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET
IN BOX

ANAHTAR GRUBU
105-01XX01-101 Monte Anahtar 10,80 100
105-01XX01-102 Monte Komitator 11,30 100
105-01XX01-109 Monte Veavien 11,30 100
105-01XX01-111 Monte Komitator Veavien 17,10 50
105-01XX01-114 Monte Uclii Anahtar 15,10 50
105-01XX01-108 Monte Uclii Veavien 19,10 50
105-01XX01-105 Monte Light 11,10 100
105-01XX01-107 Monte Zil 11,10 100
105-01XX01-104 Monte Kapi Otomatigi 11,10 50
105-01XX01-112 Monte Ara Veavien 17,10 50
105-01XX01-113 Monte Jaluzi 15,10 50
105-01XX01-115 Monte Klima Anahtari 30,10 50
105-01XX01-154 Monte Isici Anahtari 30,10 50
ISIKLI ANAHTAR GRUBU
105-01XX01-101 Monte Isikli Anahtar 15,60 50
105-01XX01-103 Monte Isikli Komitator 18,60 50
105-01XX01-106 Monte Isikh Light 16,00 50
5 105-01XX01-155 Monte Isikli Zil (220V) 16,00 50
105-01XX01-110 Monte Isikli Veavien 18,70 50
PRiZ GRUBU
105-01XX06-116 Monte Priz 10,10 100
105-01XX06-143 Monte Cocuk Korumali Priz 10,60 100
105-01XX07-117 Monte Toprakli Priz 11,30 100
” 105-01XX07-118 Monte Kapakli Toprakli Priz 11,90 100
- | 105-01XX07-119 Monte Cocuk Korumali Toprakl Priz 12,10 100
= 105-01XX09-122 Monte Ups Priz 12,10 50
105-01XX09-129 Monte Cocuk Korumali Ups Priz 13,00 50
105-01XX10-120 Monte ikili Toprakli Priz 20,00 50
105-01XX11-121 Monte ikili Priz 17,00 60
ILETISIM GRUBU
105-01XX04-124 Monte Numeris Telefon Prizi Rj11 11,20 100
105-01XX04-125 Monte Data Prizi (Cat6) 39,10 50
105-01XX04-126 Monte ikili Data Prizi (2xCat6) 60,10 50
105-01XX04-127 Monte Tv Priz - Gegisli 16,10 100
105-01XX04-128 Monte Tv Priz - Sonlu 16,10 100
| 105-01XX04-130 Monte F Konnektér Baglanti Aparati 11,70 100
105-01XX04-131 Monte Ikili Numeris Telefon (2xCat3) 31,10 50
105-01XX04-132 Monte Data+Numeris Priz (Cat6+Cat3) 40,10 50
105-01XX04-150 Monte Data Prizi Soketsiz 9,60 50
105-01XX04-139 Monte Tv-Sat Gecisli Priz 51,10 50
105-01XX04-140 Monte Tv-Sat Sonlu Priz 51,10 50
KORDON VE CERCEVE GRUBU
105-00XX00-150 Monte !(ordon 0,50 500
105-00XX00-153 Monte Ikili Priz Kordon 1,00 100
105-010000-160 Monte Tekli Cerceve 1,60 150
105-010000-161 Monte I_!(ili Cerceve 4,00 100
105-010000-162 Monte Ucli Cerceve 5,00 90
105-010000-163 Monte Dértli Cerceve 6,50 40
105-010000-164 Monte Besli Cerceve 7,50 40

Monte cercevelerin dikey kullanimi yoktur.
Monte frames can not be used vertically.

=]l

TECHNICAL DRAWINGS

TEKNIK CiZIMLER

5 —_— |

Anahtar Teknik Cizimi
Switch Technical Drawing

Toprakli Priz Teknik Cizimi
Socket Outlet Earthed Technical Drawing

Ayni Mekanizma + Digme Monte ve Eco Serilerinde kullaniimaktadir. / Same mechanism + cover plates are used in Monte and Eco series.

Goo
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o Mekanizma + Dugme
| | IO n e Mechanism + Cover Plate

FIYAT / PRICE KOLi ADET

GORSEL / IMAGE ‘ KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME a IN BOX

ANAHTAR GRUBU
502-000101-100 Monte Anahtar 8,70 120
502-000101-102 Monte Komitator 9,20 120
502-000101-109 Monte Veavien 9,20 120
502-000101-111 Monte Komitator Veavien 15,00 60
502-000101-112 Monte Ara Veavien 15,00 60
502-000101-114 Monte Uclti Anahtar 13,00 60
502-000101-108 Monte Ucli Veavien 17,00 60
502-000101-105 Monte Light 9,00 120
502-000101-107 Monte Zil 9,00 120
502-000101-104 Monte Kapi Otomatigi 9,00 60
502-000101-113 Monte Jaluzi Kumanda 13,00 60
502-000101-115 Monte Klima Anahtar 28,00 60

ISIKLI ANAHTAR GRUBU
502-000101-101 Monte Isikli Anahtar 13,50 60
502-000101-103 Monte Isikli Komitator 16,50 60
502-000101-106 Monte Isikli Light 14,00 60
502-000101-155 Monte Isikli Zil (220V) 14,00 60
502-000101-110 Monte Isikli Veavien 16,60 60
PRiZ GRUBU

502-000106-116 Monte Priz 8,00 120
502-000106-143 Monte Cocuk Korumali Priz 8,50 120
502-000107-117 Monte Toprakli Priz 9,20 120
502-000107-118 Monte Kapakh Toprakh Priz 9,80 120
502-000107-119 Monte Cocuk Korumal Toprakh Priz 10,00 120
502-000109-122 Monte UPS Priz 10,00 60
502-000109-129 Monte Cocuk Korumali UPS 10,90 60

ILETiSIM GRUBU
502-000104-124 Monte Numeris Telefon Priz Rj11 9,10 120
502-000104-125 Monte Data Priz (Cat6) 37,00 60
502-000104-126 Monte ikili Data Priz (Cat6) 58,00 60
502-000104-127 Monte Tv Prizi Gegisli 14,00 120
502-000104-128 Monte Tv Prizi Sonlu 14,00 120
502-000104-130 Monte F Konnektor Baglanti Aparati 9,60 120
502-000104-131 Monte ikili Numeris Telefon Priz Cat3 29,00 60
502-000104-132 Monte Data Priz + Numeris Telefon (Cat6+Cat3) 38,00 60
502-000104-139 Monte Tv-Sat Priz Gegisli 49,00 60
502-000104-140 Monte Tv-Sat Priz Sonlu 49,00 60
502-000104-150 Monte Data Prizi (Soketsiz) 7,50 60
502-000104-151 Monte ikili Data (Soketsiz) 7,50 60

KORDON VE CERCEVE GRUBU

105-00XX00-150 Monte Tekli Kordon 0,50 500
105-00XX00-153 Monte ikili Priz Kordon 1,00 100
105-010000-160 Monte Tekli Cerceve 1,60 150
105-010000-161 Monte ikili Cerceve 4,00 100
105-010000-162 Monte Ugli Cerceve 5,00 90
105-010000-163 Monte Dortli Cerceve 6,50 40
105-010000-164 Monte Besli Cerceve 7,50 40

XX: 01 BEYAZ, 02 GRi, 03 YESIL, 04 BEJ, 05 ACIK BEJ, 06 MAVi, 07 ACIK MAVi, 08 KAHVERENGI,
09 SARI, 10 ACIK LILA, 11 KOYU LIiLA, 12 PEMBE, 13 SiYAH, 14 BORDO, 15 KIREMIT

XX: 01 WHITE, 02 GRAY, 03 GREEN, 04 BEIGE, 05 LIGHT BEIGE, 06 BLUE, 07 LIGHT BLUE, 08 BROWN,
09 YELLOW, 10 LIGHT LILAC, 11 DARK LILAC, 12 PINK, 13 BLACK, 14 BORDEAUX, 15 BRICK COLOUR

Monte frames can not be used vertically.

Monte cercevelerin dikey kullanimi yoktur.
 m— |

Cli

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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Komple Uriin & Mekanizma + Diigme
Complete Product & Mechanism + Cover Plate
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Give Each Room.
Its Own Personc
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WARM COLOURS ' SISTANT TC

sicak renkler g€ aya.dayanil

L
-
Na

Sicakligini evinizin her odasina veren dogal bir gtizellik. A natural beauty that can lend its warmth to any room
14 rengi ile ECO, her tirli dekorasyon zevki ile uyumlu. in your home. With its 14 colours, ECO fits with any

type of decoration taste. It is resistant to impact and
wear and tear resulting from daily use.

Gunluk kullanimdan kaynaklanan carpma
ve yipranmaya karsi dayanikl.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019



KORDON RENKLERI THIN FRAME COLOURS

|
XX :02 XX : 03 XX : 04 XX : 05 XX : 06
Gri/ Gray Yesil / Green Bej / Beige Acik Bej / Light Beige Mavi / Blue

XX : 07 XX : 08 XX :02 XX:10 XX : 11
Acik Mavi / Light Blue Kahve / Brown Sari/ Yellow Acik Lila / Light Lilac Koyu Lila / Dark Lilac

XX:12 XX:13 XX :14 XX : 15
Pembe / Pink Siyah / Black Bordo / Bordeaux Kiremit / Brick Colour

K.



Komple Urin
Complete Product

eCO

GORSEL / IMAGE

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET
IN BOX

ANAHTAR GRUBU

101-01XX01-100 Eko Anahtar 9,20 100
101-01XX01-102 Eko Komitator 11,00 100
101-01XX01-104 Eko Kapi Otomatigi 9,40 50
101-01XX01-105 Eko Light 9,40 100
101-01XX01-107 Eko Zil 9,40 100
-— 101-01XX01-108 Eko Uclii Veavien 16,00 50
[ ] | ] 101-01XX01-109 Eko Veavien 11,00 100
== 101-01XX01-111 Eko Komitator Veavien 13,50 50
101-01XX01-112 Eko Ara Veavien 14,20 50
101-01XX01-113 Eko Jaluzi Kumanda 12,50 50
101-01XX01-114 Eko Uclii Anahtar 12,50 50
101-01XX01-115 Eko Klima Anahtari 27,00 50
101-01XX01-154 Eko Isici Anahtari 27,00 50

ISIKLI ANAHTAR GRUBU
101-01XX01-101 Eko Isikli Anahtar 14,40 50
P 101-01XX01-103 Eko Isikli Komitator 17,00 50
LI 101-01XX01-106 Eko Isikh Light 14,80 50
B 101-01XX01-110 Eko Isikli Veavien 17,00 50
101-01XX01-155 Eko Isikli Zil (220 V) 14,80 50

101-01XX06-116 Eko Priz 8,50 100
101-01XX06-143 Eko Cocuk Korumali Priz 9,00 100
101-01XX07-117 Eko Toprakli Priz 10,00 100
101-01XX07-118 Eko Kapakh Toprakli Priz 10,50 100
-g"-... 101-01XX07-119 Eko Cocuk Korumali Toprakli Priz 11,00 100
101-01XX07-158 Eko Kapakl Cocuk Korumali Toprakli Priz 11,40 100
101-01XX04-120 Eko ikili Toprakli Priz 19,00 50
101-01XX05-121 Eko ikili Priz 15,70 60
101-01XX09-122 Eko UPS Priz 10,20 50
101-01XX09-129 Eko Cocuk Korumali UPS Priz 10,60 50

ILETISIM GRUBU

101-01XX04-124 Eko Numeris Telefon Priz Rj11 9,80 100

101-01XX04-125 Eko Data Priz (Cat6) 30,00 50

101-01XX04-126 Eko ikili Data Priz (2xCat6) 47,00 50

101-01XX04-127 Eko Tv Priz Gegisli 14,00 100

-T = 101-01XX04-128 Eko Tv Priz Sonlu 14,00 100
fi 101-01XX04-130 Eko F Konnektér Baglanti Aparati 8,00 100
101-01XX04-131 Eko ikili Numeris Telefon (2xCat3) 30,00 50

101-01XX04-132 Eko Data+Numeris Telefon (Cat6+Cat3) 39,00 50

101-01XX04-139 Eko Tv-Sat Gegisli Priz 48,00 50

101-01XX04-140 Eko Tv-Sat Sonlu 48,00 50

KORDON GRUBU

101-00XX00-150 Eko Kordon 0,50 1200

XX: 02 GRi, 03 YESIL, 04 BEJ, 05 ACIK BEJ, 06 MAVi, 07 ACIK MAVi, 08 KAHVERENGI, 09 SARI,
10 ACIK LILA, 11 KOYU LILA, 12 PEMBE, 13 SiYAH, 14 BORDO, 15 KIREMIT

XX: 02 GRAY, 03 GREEN, 04 BEIGE, 05 LIGHT BEIGE, 06 BLUE, 07 LIGHT BLUE, 08 BROWN,
09 YELLOW, 10 LIGHT LILAC, 11 DARK LILAC, 12 PINK, 13 BLACK, 14 BORDEAUX, 15 BRICK COLOUR

Wall colour and home accessories, when these two work
together, it can create the ultimate in cozy decor in home.
Warm colour of MONTE - like reds and oranges, yellows,

and pinks can be combined in ways that suit every decorating
style.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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Komple Uriin & Mekanizma + Diigme
Complete Product & Mechanism + Cover Plate
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MONO"®

ELECTRIC

EYE-CATCHING DESIGN ENERGETIC COLOURS

Senin rengin hangisi? Sevginin rengi olarak bilinen Which colour is yours? Is it red, known as the colour of

kirmizi mi ya da canliligin rengi sari mi, doganin rengini love, or yellow that the color of life, the green that will
evine taslyacak olan yesil mi, yoksa 6zgurligu hatirlatacak carry the colour of nature to your home, or the blue to
mavi mi? Hepsi ve daha fazlasi ECO COLOR'da. remind you the freedom? All and more at ECO COLOR.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019




CERGEVE RENKLERI FRAME COLOURS

[
XX :02 XX:03 XX : 04 XX : 05
Gri / Gray Yesil / Green Bej / Beige Acik Bej/ Light Beige

XX : 07 XX:08 XX:02 XX:10
Acik Mavi / Light Blue Kahve / Brown Sari/ Yellow Acik Lila / Light Lilac

3 [ a
XX:12 XX:13 XX:14 XX : 15
Pembe / Pink Siyah / Black Bordo / Bordeaux Kiremit / Brick Colour

Her Hakki Saklidir. Tasarim Tescillidir. / All Rights Reserved © Designs are Copyrighted.

E

XX : 06
Mavi / Blue

-

XX : 11
Koyu Lila / Dark Lilac




Komple Urin
Complete Product

eCO

color

GORSEL / IMAGE

‘ KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET
IN BOX

ANAHTAR GRUBU
101-XX0101-100 Eko Anahtar 10,00 100
101-XX0101-102 Eko Komitator 11,80 100
101-XX0101-104 Eko Kapr Otomatigi 10,20 50
101-XX0101-105 Eko Light 10,20 100
= 101-XX0101-107 Eko Zil 10,20 100
- = 101-XX0101-108 Eko Uclii Veavien 16,80 50
- 101-XX0101-109 Eko Veavien 11,80 100
H 101-XX0101-111 Eko Komitator Veavien 14,30 50
101-XX0101-112 Eko Ara Veavien 15,00 50
101-XX0101-113 Eko Jaluzi Kumanda 13,30 50
101-XX0101-114 Eko Uclii Anahtar 13,30 50
101-XX0101-115 Eko Klima Anahtari 27,80 50
101-XX0101-154 Eko Isitici Anahtari 27,80 50
ISIKLI ANAHTAR GRUBU
F_-- 101-XX0101-101 Eko Isikli Anahtar 15,20 50
| 101-XX0101-103 Eko Isikli Komitatér 17,80 50
= = 101-XX0101-106 Eko Isikh Light 15,60 50
- 101-XX0101-110 Eko Isikli Veavien 17,80 50
— 101-XX0101-155 Eko Isikli Zil (220 V) 15,60 50
PRiZ GRUBU
101-XX0106-116 Eko Priz 9,30 100
101-XX0106-143 Eko Cocuk Korumali Priz 9,80 100
101-XX0107-117 Eko Toprakli Priz 10,80 100
101-XX0107-118 Eko Kapakli Toprakli Priz 11,30 100
101-XX0107-119 Eko Cocuk Korumali Toprakli Priz 11,80 100
101-XX0107-158 Eko Kapakli Cocuk Korumali Toprakli Priz 12,20 100
101-XX0104-120 Eko ikili Toprakl Priz 19,80 50
101-XX0105-121 Eko ikili Priz 16,50 60
101-XX0109-122 Eko UPS Priz 11,00 50
101-XX0109-129 Eko Cocuk Korumali UPS Priz 11,40 50
ILETiISIM GRUBU
101-XX0104-124 Eko Numeris Telefon Priz Rj11 10,60 100
101-XX0104-125 Eko Data Priz Cat6 31,00 50
101-XX0104-126 Eko ikili Data Priz Cat6 48,00 50
= 101-XX0104-127 Eko Tv Priz Gegisli 14,80 100
= v = 101-XX0104-128 Eko Tv Priz Sonlu 14,80 100
W 101-XX0104-130 Eko F Konnektér Baglanti Aparati 8,80 100
101-XX0104-131 Eko Ikili Numeris Telefon (2 x Cat3) 31,00 50
101-XX0104-132 Eko Data+Numeris Telefon (Cat6 + Cat3) 40,00 50
101-XX0104-139 Eko Tv-Sat Gegisli Priz 49,00 50
101-XX0104-140 Eko Tv-Sat Sonlu Priz 49,00 50

XX: 02 GRi, 03 YESIL, 04 BEJ, 05 ACIK BEJ, 06 MAVi, 07 ACIK MAVi, 08 KAHVERENGI, 09 SARI,
10 ACIK LILA, 11 KOYU LILA, 12 PEMBE, 13 SiYAH, 14 BORDO, 15 KIREMIT

XX: 02 GRAY, 03 GREEN, 04 BEIGE, 05 LIGHT BEIGE, 06 BLUE, 07 LIGHT BLUE, 08 BROWN,
09 YELLOW, 10 LIGHT LILAC, 11 DARK LILAC, 12 PINK, 13 BLACK, 14 BORDEAUX, 15 BRICK COLOUR

TEKNIK CiZIMLER

I3

Anahtar Teknik Cizimi
Switch Technical Drawing

TECHNICAL DRAWINGS

Toprakl Priz Teknik Cizimi

Socket Outlet Earthed Technical Drawing

Ayni Mekanizma + Digme Monte ve Eco Serilerinde kullaniimaktadir. / Same mechanism + cover plates are used in Monte and Eco series.

Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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eCtans

GORSEL / IMAGE

‘ KOD / CODE

Komple Urin
Complete Product

URUN ADI / PRODUCT NAME

FiYAT / PRICE
(TL)

KOLIi ADET
IN BOX

ANAHTAR GRUBU
104-XXXX01-100 Octans Anahtar 11,30 120
104-XXXX01-102 Octans Komitator 13,70 120
104-XXXX01-109 Octans Veavien 13,70 120
104-XXXX01-111 Octans Komitator Veavien 17,00 60
] 104-XXXX01-112 Octans Ara Veavien 17,00 60
| 104-XXXX01-114 Octans l:JgI(J Anahtar 17,00 60
| 104-XXXX01-108 Octans Uglii Veavien 21,50 60
104-XXXX01-105 Octans Light 11,50 60
104-XXXX01-107 Octans Zil 11,50 60
104-XXXX01-104 Octans Kapi Otomatigi 11,50 60
104-XXXX01-113 Octans Jaluzi Kumanda 17,00 60
104-XXXX01-115 Octans Klima Anahtari 31,00 60

ISIKLI ANAHTAR GRUBU
104-XXXX01-101 Octans Isikl Anahtar 17,00 60
i 104-XXXX01-103 Octans Isikli Komitator 20,00 60
" 104-XXXX01-106 Octans Isikh Light 17,50 60
1] 104-XXXX01-110 Octans Isikli Veavien 20,00 60
104-XXXX01-155 Octans Isikh Zil (220 V) 17,50 60
PRiZ GRUBU

104-XXXX06-116 Octans Priz 11,30 120
104-XXXX06-143 Octans Cocuk Korumali Priz 12,30 120
104-XXXX07-117 Octans Toprakh Priz 13,00 120
104-XXXX07-118 Octans Kapakli Toprakh Priz 13,50 120
104-XXXX07-119 Octans Cocuk Korumal Toprakli Priz 13,70 120
104-XXXX09-122 Octans UPS Priz 14,00 60
104-XXXX09-129 Octans Cocuk Korumali UPS 15,00 60

ILETISIM GRUBU
104-XXXX04-124 Octans Numeris Telefon Priz Cat3 12,00 60
104-XXXX04-125 Octans Data Priz (Cat6) 36,00 60
K 104-XXXX04-126 Octans ikili Data Priz (2xCat6) 51,00 60
s .F 104-XXXX04-127 Octans Tv Priz Gegisli 16,00 60
104-XXXX04-128 Octans Tv Priz Sonlu 16,00 60
. 104-XXXX04-130 Octans F Konnektor Baglanti Aparati 12,00 60
104-XXXX04-131 Octans ikili Numeris Telefon Priz (2xCat3) 30,00 60
104-XXXX04-132 Octans Data+Numeris Telefon (Car6 + Cat3) 40,00 60

iKILi GRUPLAR
104-XXXX01-180 Octans Anahtar + Toprakli Priz 22,00 60
104-XXXX01-181 Octans Komitator + Toprakl Priz 23,50 60
104-XXXX01-182 Octans Komitator + Priz 22,00 60
104-XXXX01-183 Octans Anahtar + Kapakli Toprakli Priz 23,00 60
104-XXXX07-120 Octans Toprakli Priz + Toprakli Priz 23,00 60
104-XXXX06-121 Octans Priz + Priz 19,00 60
104-XXXX01-184 Octans Kapakh Toprakh Priz + Kapakl Toprakh Priz 24,00 60
104-XXXX01-185 Octans Anahtar + Priz 20,00 60
104-XXXX01-186 Octans Veavien + Toprakli Priz 23,50 60
104-XXXX01-187 Octans Komitator + Kapakl Toprakli Priz 24,50 60
104-XXXX01-188 Octans Anahtar + Anahtar 20,00 60

XXXX: 0101 BEYAZ + BEYAZ, 0200 BEYAZ + GRIi XXXX: 0101 WHITE + WHITE, 0200 WHITE + GRAY

GCERGEVE RENKLERI FRAME COLOURS

alB

Beyaz + Gri/ White + Gri

TECHNICAL DRAWINGS

.o
Daha Fazla Bilgi / Contact us for further information: www.monoelectric.com.tr | export@monoelectric.com.tr | +90 (212) 549 84 78 | MONO ELECTRIC | 2019
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IP54 Koruma Nedir?
What is IP54 Prote_ction?

Toz zerreleri, cihazin nornﬂ isgyisin'
engelleyecek, guvenligini bozacak
cihazin icine giremez.

Dust can not penetrate int
which could interfere with
of the device and di;,rupt its's

Cihazin gévdesine herhangi bir
gelen su sigramalar cihaza zara
Water splashes coming from a
to the body of the deviéeWwill n
the device. '

Uygulama Alanlari /
Application Areas:

Havuz Kenari -
Swimming Pool

Garaqj

Garage

Balkon ! l|"

Balcony

Bahce F -
Garden
-

- Weatherproff
.__;,Protectlon

Tee
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Komple Urin

C ta n S l P54 Complete Product

FIYAT / PRICE | KOLi ADET

GORSEL / IMAGE ‘ KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME L IN BOX
ANAHTAR GRUBU
154-020001-100 Octans IP54 Anahtar 16,00 90
154-020001-102 Octans IP54 Komitator 18,00 90
154-020001-104 Octans IP54 Kapi Otomatigi 16,50 90
154-020001-105 Octans IP54 Light 16,50 90
154-020001-107 Octans IP54 Zil 16,50 90
154-020001-109 Octans IP54 Veavien 18,00 90
154-020001-111 Octans IP54 Komitator Veavien 23,00 90
154-020001-112 Octans IP54 Ara Veavien 25,00 90
154-020001-113 Octans IP54 Jaluzi Kumanda 25,00 90
154-020001-115 Octans IP54 Klima Anahtari 32,00 90
PRiZ GRUBU
154-020006-116 Octans IP54 Priz 16,00 90
154-020007-117 | Octans IP54 Toprakli Priz 19,00 90
154-020007-119 Octans IP54 Coc. Korumali Topli Priz 19,50 90
154-020009-122 Octans IP54 UPS Priz 20,00 90
154-020009-129 Octans IP54 UPS Priz Cocuk Korumali 20,50 90
154-020006-143 Octans IP54 Cocuk Korumali Priz 16,50 90
iKiLi GRUPLAR
154-020006-121 Octans IP54 Priz+Priz 30,00 90
154-020001-178 Octans IP54 Veavien+Veavien 34,00 90
154-020001-197 Octans IP54 Komutatér+Veavien 34,00 90
154-020001-180 Octans IP54 Anahtar+Toprakli Priz 33,00 90
154-020001-181 Octans IP54 Komitatdr+Toprakli Priz 35,00 90
154-020001-182 Octans IP54 Komitator+Priz 32,00 90
154-020007-120 Octans IP54 Toprakli Priz+Toprakli Priz 36,00 90
154-020001-185 Octans IP54 Anahtar+Priz 30,00 90
154-020001-186 Octans IP54 Veavien+Toprakli Priz 35,00 90
154-020001-188 Octans IP54 Anahtar+Anahtar 30,00 90
154-020001-190 Octans IP54 Coc.Korumali Priz+Coc. Korumali Priz 31,00 90
154-020001-192 Octans IP54 Coc. Kor.Top.Priz+Coc. Kor. Top. Priz 37,00 90
154-020001-193 Octans IP54 Anahtar+Cocuk Kor. Top. Priz 33,50 90
154-020001-179 Octans IP54 Anahtar+Komiitator 33,00 90
154-020001-177 Octans IP54 Komutator+Komditator 34,00 90
- 154-020001-196 | Octans IP54 Anahtar+Veavien 33,00 90
ILETISIM GRUBU
154-020004-124 Octans IP54 Kapakl Numeris Telefon Priz Rj11 17,00 40
154-020004-125 Octans IP54 Kapakli Data Priz(Rj45 Caté) 40,00 40
154-020004-126 Octans IP54 Kapakli ikili Data Priz 60,00 40
154-020004-127 Octans IP54 Kapakli Tv Priz Gegisli 18,00 40
154-020004-128 Octans IP54 Kapakh Tv Priz Sonlu 18,00 40
154-020004-130 Octans IP54 Kapakli Uydu Priz (F Konn.) 14,00 40
154-020004-131 Octans IP54 Kapakli ikili Numeris TIf. Priz (Rj45 Cat3+cat3) 35,00 40
154-020004-132 Octans IP54 Kapakl Data+numeris TIf.(Rj45 Cat6+cat3) 45,00 40

DURABLE THERMOPLASTIC
olo[Selal URCIgagle]el[e[SI QMM estetik tasarim

Pirlzsiz ve kavisli tasarimi, ayni zamanda
yuksek performansli bir uygulama saglarken,
estetik bir gérinim sunar.

RENKLER COLOURS

Beyaz + Gri/ White + Gri
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V2 Sinifi Yanmaz, Uv Dayanimli, Antisatik Hammadde

Ms64 Pirin¢g Malzemeden Kontaklar

3 x Tmm Gergek Kesitli Ve Tam Metrajinda TSE’li Fisli Kablo
Govdeden Aski Aparatli

Montaj Kolayligi Sadlayan Klemens Kapagdi

310, 410 ve 6l Segcenekleri ile Topraksiz, Toprakli, Anahtarl, Cocuk
Korumali, Ups’li Secenekleri ile En Genis Uriin Yelpazesi

Do o W

Cocuk Koruma Isikli Anahtar Rahathig;
Child Proof Lighted Switch Comfort

Asilabilme Ozelligi Montaj Kolayhg

Hanging Feature Easily Assembling



O rl o n 3’10 Grup Prizler

e 3 Gang Multiple Sockets

3°LU GRUP PRiZ

FiYAT / PRICE KOLi ADET

KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

3 GANG MULTIPLE SOCKETS (TL) IN BOX
150-010000-300 | Orion Uclii Grup Priz Klemensli 15,00 48
Lel 150-010003-302 | Orion Uclii Grup Priz 2 M (2*0,75) 30,00 20
S i 150-010003-303 | Orion Uclii Grup Priz 3 M (2*0,75) 35,00 20
-z T .
i 150-010003-305 | Orion Uglu Grup Priz 5 M (2*0,75) 45,00 12

3’LU TOPRAKLI i i
=1 FiYAT / PRICE KOLI ADET
3 GANG EARTHED KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME au IN BOX
\ 5 150-010000-310 | Orion Uclii Toprakl Grup Priz Klemensli 19,50 38
=" §
- W 150-010001-312 | Orion Uclu Toprakl Grup Priz 2 M (3*1) 38,50 14
) i e . «
2 i ,.,B“ 150-010001-313 | Orion Uglii Toprakli Grup Priz 3 M (3*1) 50,00 12
= _ﬁ.-# 150-010001-315 | Orion Uglii Toprakh Grup Priz 5 M (3*1) 66,00 12
3'LU ANAHTARLI TOPRAKLI ; i
S FiYAT / PRICE KOLI ADET
3 GANG EARTHED WITH SWITCH KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME a IN BOX
B 150-011000-310 | Orion Uclii Anahtarli Toprakli Grup Priz Klemensli 29,00 38
il b o 150-011001-312 | Orion Uclii Anahtarl Toprakli Grup Priz 2 M (3*1) 50,00 14
& .
4 'h“ 150-011001-313 | Orion Uclu Anahtarl Toprakli Grup Priz 3 M (3*1) 62,00 12
o -
= 2} 150-011001-315 | Orion Ucli Anahtarl Toprakli Grup Priz 5 M (3*1) 78,00 12

3’LU TOPRAKLI COCUK KORUMALI FiYAT / PRICE KOLi ADET

3 GANG EARTHED WITH CHILD PROOF SO e IR AL BT [ an IN BOX

e il —= 150-010010-310 | Orion Uclii Toprakh Grup Priz Cocuk Korumali Klemensli 20,00 38

B g= .
- 150-010011-312 | Orion Uclu Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 2 M (3*1) 39,00 14
,"_"l,n 150-010011-313 | Orion Uglii Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 3 M (3*1) 51,00 12

~

- o

- "--HJ 150-010011-315 | Orion Uglti Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 5 M (3*1) 67,00 12

3°LU ANAHTARLI TOPRAKLI COC. KOR.

- FIYAT / PRICE | KOLI ADET
3 GANG EARTHED WITH SWITCH & CHILD PROOF | KOD/ CODE URUN ADI / PRODUCT NAME au IN BOX

150-011010-310 | Orion Uglii Anahtarli Toprakli Grup Priz Goc. Kor. Klemensli

150-011011-312 | Orion Uglu Anahtarli Toprakl Grup Priz Coc. Kor. 2 M (3*1)

150-011011-313 | Orion Uclii Anahtarli Toprakh Grup Priz Coc. Kor. 3 M (3%1)

150-011011-315 | Orion Uglu Anahtarli Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 5 M (3*1)
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4’LU GRUP PRIz
4 GANG MULTIPLE SOCKETS

KOD / CODE

4’0 Grup Prizler
4 Gang Multiple Sockets

150-010000-400
150-010003-402
150-010003-403
150-010003-405

4’LU TOPRAKLI
4 GANG EARTHED

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME FiYAT(T/SR'CE K?;iB’ng
Orion Dortli Grup Priz Klemensli 18,00 42
Orion Dortlu Grup Priz 2 M (2*0,75) 32,00 20
Orion Dortlt Grup Priz 3 M (2*0,75) 38,00 20
Orion Dortlii Grup Priz 5 M (2*0,75) 48,00 12

150-010000-410

A sili—7=
o w 150-010001-412
Ng P 150-010001-413
o
- N 150-010001-415

4°LU ANAHTARLI TOPRAKLI
4 GANG EARTHED WITH SWITCH

KOD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME FiYAT(T/L';R'CE Kcl’;l-iB’ng
Orion Dortli Toprakh Grup Priz Klemensli 24,00 30
Orion Dortlu Toprakh Grup Priz 2 M (3*1) 43,50 12
Orion Dortlu Toprakh Grup Priz 3 M (3*1) 54,50 12
Orion Dortlt Toprakli Grup Priz 5 M (3*1) 70,00 12

150-011000-410

—
=Ml
Tr 150-011001-412
\‘l":':'b‘ 150-011001-413
i'ﬁs 150-011001-415

4’LU TOPRAKLI COCUK KORUMALI

4 GANG EARTHED WITH CHILD PROOF KOD / CODE

150-010010-410
150-010011-412

e d
150-010011-413
RS
L L 150-010011-415

4’LU ANAHTARLI TOPRAKLI COC. KOR.

4 GANG EARTHED WITH SWITCH & CHILD PROOF | OD / CODE

URUN ADI / PRODUCT NAME FiYAT(T/LF)’R'CE K?,L'isﬁng
Orion Dortlti Anahtarh Toprakli Grup Priz Klemensli 34,00 30
Orion Dortlti Anahtarl Toprakli Grup Priz 2 M (3*1) 55,00 12
Orion Dortli Anahtarli Toprakh Grup Priz 3 M (3*1) 67,00 12
Orion Dortlti Anahtarh Toprakli Grup Priz 5 M (3*1) 85,00 12

URUN ADI / PRODUCT NAME FiYAT(.IfLF)’R'CE K?,L-is’ng
Orion Dortli Toprakh Grup Priz Cocuk Korumali Klemensli 24,50 30
Orion Dortlii Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 2 M (3*1) 44,00 12
Orion Dortlii Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 3 M (3*1) 55,00 12
Orion Dortlii Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 5 M (3*1) 70,50 12

150-011010-410

- \ ‘
-y 150-011011-412
¥
Do 150-011011-413
~u i“ - 't
& e 150-011011-415

URUN ADI / PRODUCT NAME FiYAT(T/L';R'CE K?,L-iB’ng
Orion Dértli Anahtarli Toprakli Grup Priz Coc. Kor. Klemensli 35,00 30
Orion Dortli Anahtarli Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 2 M (3*1) 56,00 12
Orion Dértli Anahtarli Toprakli Grup Priz Goc. Kor. 3 M (3*1) 68,00 12
Orion Dértli Anahtarl Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 5 M (3%1) 86,00 12

8o
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O rl 9 n 6’li Grup Prizler

e 6 Gang Multiple Sockets

6’LI GRUP PRIZ FiYAT / PRICE KOLi ADET

KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

6 GANG MULTIPLE SOCKETS (TL) IN BOX
) ) 150-010000-610 | Orion Altili Toprakl Grup Priz Klemensli 34,00 25
"" > 150-010001-612 | Orion Altili Toprakli Grup Priz 2 M (3*1) 54,00 12
h E.‘:‘?“"‘ 150-010001-613 | Orion Altil Toprakli Grup Priz 3 M (3*1) 68,00 10
o 150-010001-615 | Orion Altili Toprakli Grup Priz 5 M (3*1) 83,00 8

6’LI ANAHTARLI TOPRAKLI FiYAT / PRICE KOLi ADET

6 GANG EARTHED WITH SWITCH KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

(TL) IN BOX
. 150-011000-610 | Orion Altili Anahtarli Toprakl Grup Priz Klemensli 43,00 25
. Il-b; 150-011001-612 | Orion Altili Anahtarli Toprakl Grup Priz 2 M (3*1) 64,00 12
~H :ﬂ‘ 150-011001-613 | Orion Altili Anahtarli Toprakli Grup Priz 3 M (3*1) 78,00 10
= i?ﬂ, 150-011001-615 | Orion Altili Anahtarli Toprakh Grup Priz 5 M (3*1) 94,00 8

6’LI TOPRAKLI COCUK KORUMALI

FiYAT / PRICE KOLi ADET

6 GANG EARTHED WITH CHILD PROOF KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME (TL) IN BOX
. 150-010010-610 | Orion Altili Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali Klemensli 36,00 25
SHN 150-010011-612 | Orion Altili Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 2 M (3*1) 56,00 12
.\“:“‘_\““ 150-010011-613 | Orion Altil Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 3 M (3*1) 70,00 10
L
e
Talm 150-010011-615 | Orion Altili Toprakli Grup Priz Cocuk Korumali 5 M (3*1) 85,00 8

6’LI ANAHTARLI TOPRAKLI COC. KOR.

FiYAT / PRICE KOLI ADET

6 GANG EARTHED WITH SWITCH & CHILD PROOF KOD / CODE URON ADI / PRODUCT NAME (TL) IN BOX
Al _ﬁq"‘ 150-011010-610 | Orion Altili Anahtarl Toprakli Grup Priz Coc. Kor. Klemensli 45,00 25
Im“ 150-011011-612 | Orion Altili Anahtarl Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 2 M (3*1) 66,00 12
o :‘:;h“ 150-011011-613 | Orion Altili Anahtarli Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 3 M (3*1) 80,00 10
im ) 150-011011-615 | Orion Altili Anahtarli Toprakli Grup Priz Coc. Kor. 5 M (3*1) 96,00 8

Group Outlets provide a safer working area with the child
proof option. Different lengths of cable provide more
comfortable working space. With the hanging feature, it
also provides more convenient usage in the places.
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O rl o n UPS’li Grup Prizler

e Multiple Sockets With UPS

L0 UP P PRI i i
3'L0 UPS GRUP PRIZ FIYAT / PRICE | KOLi ADET

3 GANG UPS MULTIPLE SOCKET KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

(TL) IN BOX
) \ = 150-010000-320 | Orion Ugli Ups Klemensli 22,00 38
fﬁ::.-:llm\%p-ﬁ" 150-010001-322 | Orion Uclii Ups 2 Mt (3*1) 42,00 14
150-010001-323 | Orion Ucli Ups 3 Mt (3*1) 55,00 12
&2* 150-010001-325 | Orion Ucli Ups 5 Mt (3*1) 71,00 12
a*

4’LU UPS GRUP PRiZ

FiYAT / PRICE KOLI ADET

4 GANG UPS MULTIPLE SOCKET KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME & IN BOX
150-010000-420 Orion Dortli Ups Klemensli 28,00 30
v
,c.;_a_;.,u‘m@ 150-010001-422 | Orion Dértli Ups 2 Mt (3*1) 47,00 12
150-010001-423 Orion Dortli Ups 3 Mt (3*1) 59,00 12
150-010001-425 Orion Dortli Ups 5 Mt (3*1) 76,00 12

3°’LU UPS ANAHTARLI GRUP PRiZ

FiYAT / PRICE KOLi ADET

3 GANG UPS MULTIPLE SOCKET WITH SWITCH | KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME au IN BOX
P 150-011000-320 Orion Uclii Anahtarli Ups Klemensli 31,00 38
g L1\
-t k@ 150-011001-322 Orion Uglii Anahtarli Ups 2 Mt (3*1) 52,00 14
/-y . .
150-011001-323 Orion Ugli Anahtarli Ups 3 Mt (3*1) 64,00 12
-.f .t 150-011001-325 Orion Uclti Anahtarli Ups 5 Mt (3*1) 80,00 12

4°LU UPS ANAHTARLI GRUP PRiZ

FiYAT / PRICE KOLi ADET

KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

4 GANG UPS MULTIPLE SOCKET WITH SWITCH (TL) IN BOX
= 150-011000-420 Orion Dortli Anahtarli Ups Klemensli 36,00 30
;g\m“‘# 150-011001-422 Orlon Dértlii Anahtarli Ups 2 Mt (3*1) 57,00 12
’ 150-011001-423 Orion Dortlt Anahtarli Ups 3 Mt (3*1) 70,00 12
r * ‘ 150-011001-425 Orion Dortld Anahtarli Ups 5 Mt (3*1) 88,00 12
< -
g
| .
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QUICK AND PRACTICAL
hizli ve pratik kullanim

With the durable and safe options of the accessory
series, you can quickly and practically handle your
home or office work. The different plug alternatives,
that will make life easier, are being produced for your
comfort.




170-010002-708
Kulplu Toprakli Erkek Fis

170-010002-707
Toprakli Erkek Fis L Tipi

170-010002-703
Toprakli Erkek Fis

170-010002-701
Topraksiz Erkek Fis

170-010002-704

KOD / CODE

170-010001-700
170-010002-701
170-010002-702
170-010002-703
170-010002-704
170-010002-707
170-010102-705
170-010102-706
170-010002-004
170-010002-003
170-010002-006

170-010002-708

Toprakli Disi Fis

170-010002-702
Disi Fis

URUN ADI / PRODUCT NAME

Arapuar Anahtar (Beyaz-Kirmizi)
Topraksiz Erkek Fis
Topraksiz Disi Fis

Toprakli Erkek Fis

Toprakl Disi Fis

L Tipi Toprakli Erkek Fis
Elastik Toprakli Erkek Fis
Elastik Toprakl Disi Fis
Golyad Kutulu

Golyad Posetli

Mobilya Prizi

Kulplu Topraklh Erkek Fis

FiYAT / PRICE
(TL)

4,50
5,00
6,50
7,00
6,70
8,50
9,80
27,00
26,00
14,50
7,00

\\ MONO®

ELECTRIC

170-010002-705
Elastik Toprakli Erkek Fis

170-010002-706
Elastik Toprakl Disi Fis

170-010002-003
Ucli Golyat

170-010002-700
Arapuar

170-010002-006
Mobilya Prizi

KOLi ADET
IN BOX

300
175
200
100
175
100

80

24

40
100
175
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OTOMAT
KUTULARI

Siva Alti | Siva Ustii
Flush Mounted | Surface Mountea

Distribution Boxes .

@CEEH[@-
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) MONO®

Eass ELECTRIC

Siva Alti Otomat Kutulari

Flush Mounted Distribution Boxes

KOLi ADET
IN BOX

FiYAT / PRICE
(TL)

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

180-010001-006
180-010001-008
180-010001-012
180-010001-016
180-010001-024
180-010001-036

6'li Siva Alt1 Sigorta Kutusu - Klemensli

8'li Siva Alt1 Sigorta Kutusu - Klemensli

12°li Siva Alti Sigorta Kutusu - Klemensli

16’h Siva Alti Sigorta Kutusu - Klemensli

24'lu Siva Alti Sigorta Kutusu - Klemensli

36l Siva Alti Sigorta Kutusu - Klemesli

Siva Usti Otomat Kutulari
Surface Mounted Distribution Boxes

KOLi ADET
IN BOX

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME F'YA";T/L’;’R'CE

180-010002-006
180-010002-008
180-010002-012
180-010002-016
180-010002-024
180-010002-036

6l Siva Ustii Sigorta Kutusu - Klemensli

8'li Siva Ustii Sigorta Kutusu - Klemensli

12'li Siva Usti Sigorta Kutusu - Klemensli

16’li Siva Usti Sigorta Kutusu - Klemensli

24'lt Siva Ustii Sigorta Kutusu - Klemensli

36’ Siva Ustii Sigorta Kutusu - Klemesli

Siva Ustd MUhorli Sigorta Kutulari
Surface Mounted Distribution Boxes

KOLi ADET
IN BOX

FiYAT / PRICE
(TL)

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME

180-010002-102
180-010002-104
180-010002-103
180-010002-105

1-2'li Siva Usti Sigorta Kutusu - Maharli

3-4'Ii Siva Usti Sigorta Kutusu - Mihirli

1-2'li Siva Ustir Sigorta Kutusu - Maharlt (Kutulu)

3-4|t Siva Usti Sigorta Kutusu - Mihrli (Kutulu)

Klemensler
Terminals

GORSEL / IMAGE KOD / CODE URUN ADI / PRODUCT NAME FIYAT / PRICE | KOLI ADET

(T IN BOX

200-018000-010
200-018000-011
200-018000-012
200-018000-013

4’1t Sira Klemens (3 Delikli)
6'li Sira Klemens (5 Delikli)
8'li Sira Klemens (7 Delikli)
12'li Sira Klemens (9 Delikli)

A | a8

w22 | =§ 200-018000-014 16-24li Sira Klemens (12 Delikli)
- !

;g =: |== ‘e 200-018000-015 36'li Sira Klemens (18 Delikli)
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\MONO®

s ELECTRIC

Bir Dokunustan Fazlas
more Than A Touch

www.monoelectric.com.tr

Akpinar Sanayi Bélgesi - Yassidren Mah. Hadimkdy Cad. No: 162 Arnavutkdy / istanbul - TURKIYE
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